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2. ÖVERSIKT ÖVER GENOMFÖRANDET AV DET OPERATIVA PROGRAMMET 
(ARTIKLARNA 50.2 OCH 111.3 A I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013)

2.1. Central information om genomförandet av det operativa programmet för det aktuella året, 
inklusive uppgifter om finansieringsinstrument, med avseende på ekonomiska uppgifter och 
indikatorer.
Utlysningar, beviljade projekt och deltagare

Under 2021 genomfördes 18 utlysningar och 64 ansökningar inkom. 43 ansökningar beviljades stöd 
som uppgick till totalt 136 miljoner euro. Därutöver tillkom medfinansiering från aktörer som driver 
projekten, som uppgick till drygt 12 miljoner euro. Sammanlagt under 2021 beslutades om 
stödberättigande kostnader på 148 miljoner euro. Av den totala budgeten i kronor räknat för 
programperioden fram till och med 2021 är 89 procent beslutad till projekt. Att andelen minskar med 
sex procentenheter från föregående genomföranderapport beror på den ökade ramen genom medel för 
programområde 5.

Under året tillkom programområde 5 som hanterar React-EU. Tre utlysningar genomfördes där en 
utlysning rörde den del av React-EU som enbart kan sökas av Arbetsförmedlingen. 
Arbetsförmedlingen inkom med en ansökan om 100 miljoner euro som beviljades. Under september 
startade projektet Kickstart React-EU.

De andra två utlysningarna genomfördes inom den del av medlen som kan sökas av en bredd av 
aktörer. Den första utlysningen var på 45 miljoner euro. Totalt inkom 23 ansökningar motsvarande 
cirka 20 miljoner euro. Av de 23 ansökningarna återtogs 3 och 5 avslogs. Resterande 15 ansökningar 
beviljades till en summa om cirka 15 miljoner euro. En majoritet av de projektsökande var kommuner 
och den dominerande målgruppen är unga arbetslösa. Projekten har nyligen startat så det går ännu inte 
att se några resultat och effekter. En andra utlysning publicerades under december månad.

Antalet deltagare som till och med 2021 påbörjat deltagande i ESF-projekt uppgår till 347 900 varav 
208 200 kvinnor och 139 700 män. Under 2021 påbörjade 57 700 deltagare insatser i 
socialfondsprojekt, varav 34 000 kvinnor och 23 700 män. Det är en ökning mot föregående år. Det är 
dock alltid svårt att jämföra det senaste året med föregående års rapporteringar då det finns en 
eftersläpning från projektens inrapporteringar. Förra året redovisades tillexempel 36 800 deltagare som 
påbörjat deltagande i projekt. Med justering kan det till denna rapport konstateras att det blev 55 000 
som påbörjade deltagande under 2020. Sannolikt kommer siffran justeras uppåt även för 2021, men det 
går att konstatera att det är fler som påbörjat deltagande mot föregående år. En anledning till att det 
ökat är att i slutet av 2020 bereddes många nya ärende som resulterade i att många nya projekt fick 
startdatum under början av 2021.

Det redovisade totala antalet bygger på den totala summan för redovisad utbildningsnivå. Med den 
underrapportering som finns i framför allt programområde 2, det vill säga där en eller flera uppgifter 
saknas för en deltagare och därmed inte redovisas, skiljer sig siffrorna mot det faktiska totala antalet. 
Total har 362 500 deltagare påbörjat insatser hittills under programperioden. Av dessa är 214 900 
kvinnor och 147 600 män. Den totala underrapporteringen är 4 procent. För kvinnor handlar det om 3 
procent och för männen 5 procent. Det är en minskning för både kvinnor och män och tyder på att 
många nya deltagare också har kunnat lämna alla uppgifter som krävs för rapportering. Det är inte 
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sannolikt att uppgifter som eftersläpar kommer att kunna samlas in. I stort inhämtas dessa när en 
deltagare påbörjar deltagandet. Fortsättningsvis i denna rapport redovisas antal deltagare utifrån 
kommissionens upplägg, att alla indikatorer per deltagare ska vara redovisade för att finnas med i 
rapporten.

Inom programområde 1 påbörjade 37 800 kvinnor och män deltagande i projekt. Av dessa var andelen 
kvinnor och män 65 respektive 35 procent män. Totalt sett för hela programperioden är andelen 
kvinnor och män 68 respektive 32 procent. Under året beviljades 27 nya projekt, alla inom särskilt mål 
1.1 med 20 600 planerat antal deltagare.

Av de som avslutat deltagande i projekt inom programområde 1 uppger 42 procent (37 procent av 
kvinnorna och 52 procent av männen) att de förbättrat sin arbetsmarknadssituation sex månader efter 
att de lämnat projektet. Med en förbättrad arbetsmarknadssituation avses att deltagaren uppnått något 
av följande: fått fast i stället för tillfällig anställning, gått från deltidsanställning till heltidsanställning, 
befordrats, erhållit en kvalifikation (certifiering av uppnådd kunskap eller kompetens) eller fått 
uppgifter som kräver mer kunskap, kompetens och/eller ansvar. 

Inom programområde 2 påbörjade 18 600 deltagare projekt och av dessa var andelen kvinnor och män 
47 respektive 53 procent. För hela programperioden inom programområde 2 är andelen kvinnor och 
män 48 respektive 52 procent. Av de som avslutat sitt deltagande i projekt för sex månader sedan eller 
mer har 39 procent gått till sysselsättning eller utbildning (34 procent av kvinnorna och 42 procent av 
männen).

Inom programområde 3 var det 1 200 som påbörjade deltagande i projekt, av dessa var andelen 
kvinnor och män 45 respektive 55 procent. För hela programperioden inom programområde 3 är 
andelen kvinnor och män 41 respektive 59 procent.  Av de som avslutat sitt deltagande i projekt för 
sex månader sedan eller mer har 55 procent gått till sysselsättning eller utbildning (55 procent av 
kvinnorna och 56 procent av männen).

Inom programområde 5 var det 74 personer som fanns redovisade som nya deltagare i projekt. Det 
enda projektet som kommit i gång med deltagare var Arbetsförmedlingens Kickstart React-EU. Det 
har varit problem med att samla in samtyckesblanketter med underskrifter, vilket har påverkat 
redovisningen till en början. Samtycket är ett eget initiativ av Arbetsförmedlingen. De deltagare som 
fanns redovisade vid årsskiftet speglade inte det faktiska antalet som enligt information direkt från 
Arbetsförmedlingen låg på närmare 1 600. Arbetsförmedlingen har valt att fasa ut samtycket och 
fullständig redovisning av deltagare ska komma i gång under 2022.

Under året beviljades 16 projekt i programområde 5, med planerat antal deltagare på 32 700. Inga 
resultat finns ännu att redovisa.

Sekretariatet för Socialfondens Övervakningskommitté (ÖK)

Under 2021 har det hållits fyra ordinarie möten med ÖK och fyra ordinarie möten med ÖK:s 
arbetsutskott (AU). Utöver det har ett extra ÖK och ett extra AU hållits. Sekretariatet har bistått ÖK:s 
ordförande i att planera vilka frågor som ska behandlas på respektive möte, i förhållande till ÖK:s 
uppgifter och fastställda rapporteringstillfällen till regeringen och EU-kommissionen. Årets alla möten 
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under 2021 hölls digitalt på grund av pandemin.

Övrigt: omräkningskurs

Omräkning från sek till euro för stödberättigande kostnader som deklarerats till förvaltande myndighet 
har skett enligt förordning 1303/2013 artikel 133. Vid omräkning av kostnader som valts ut för stöd 
har kursen 9,9724 använts. Det är den genomsnittliga månadskursen hittills under 
programgenomförandet.
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3. GENOMFÖRANDE AV INSATSOMRÅDET (ARTIKEL 50.2 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013)

3.1. Översikt över genomförandet
Id-

nummer
Insatsområde Sammanfattade uppgifter om viktiga händelser, betydande problem och vidtagna åtgärder under genomförandet 

av insatsområdet
1 Programområde 1 

Kompetensförsörjning
Under 2021 beviljades stöd till 27 projekt, alla inom särskilt mål 1.1 med stödberättigade kostnader på 21 
miljoner euro. Totalt är 89 procent av ramen (i kronor räknat) intecknad. 58 procent av ramen (i kronor räknat) 
är godkänd kostnad.

Totalt har 221 238 deltagare påbörjat insatser, varav 68 procent kvinnor och 32 procent män. Det är 104 
procent av kvantitativa målet. Av de som påbörjat insats har antalet nya deltagare per år ökat fram till och med 
2019. Siffrorna för 2020 och 2021 ligger i nivå med 2017 och beror sannolikt på att vi befinner oss i slutet av 
programperioden med färre nya projekt.

Totalt har 170 367 deltagare slutat för sex månader sen eller mer, varav 69 procent kvinnor och 31 procent 
män. Av dessa uppger 42 procent (37 procent av kvinnorna och 52 procent av männen) att de hade förbättrat 
sin arbetsmarknadssituation. Det är en liten ökning mot föregående år, men ligger i de nivåer som varit sedan 
2018. Programmål är 28 procent.

I särskilt mål 1.2 uppnåddes målet på 47 projekt under 2019. Totalt har 57 projekt beviljats stöd. Ett målresultat 
på 121 procent.

2 Programområde 2 Ökade 
övergångar till arbete

Under 2021 beviljades inget stöd till nya projekt, dock togs ett redan godkänt beslut från 2020, rent tekniskt i 
det interna systemet i jan 2021, på 2 miljoner euro. Totalt är 96 procent av ramen (i kronor räknat) intecknad 
och 76 procent av ramen (i kronor räknat) är godkänd kostnad. Minskningen med tre procentenheter mot 
föregående år beror på återflöden i avslutade projekt och budgetrevideringar i pågående projekt.

Totalt 90 885 deltagare har påbörjat insatser inom programområdet, varav 48 procent kvinnor och 52 procent 
män. Det är 108 procent av kvantitativa målet. Av de 69 392 personer, 48 procent kvinnor och 52 procent män, 
som har avslutat sitt deltagande för sex månader sedan eller mer har 39 procent gått till sysselsättning eller 
utbildning (34 procent av kvinnorna och 42 procent av männen).

De långsiktiga resultaten gällande sysselsättning ligger under det operativa programmets mål. Trots att de tre 
särskilda målen 2.1–2.3 har olika uppsatta mål så når inget av de tre ända fram sett till totalen. När det gäller 
deltagare i utbildning nås målen i alla de särskilda målen 2.1–2.3. Här är målen generellt lägre satt än för 
sysselsättning. 
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Id-
nummer

Insatsområde Sammanfattade uppgifter om viktiga händelser, betydande problem och vidtagna åtgärder under genomförandet 
av insatsområdet

Det är framför allt inom särskilt mål 2.2 andelen deltagare i utbildning är hög. Förklaring till det kan vara att 
många projekt riktat sig till att undvika avhopp från skolan. Där är också den lägsta andelen till sysselsättning.

3 Programområde 3 
Sysselsättningsinitiativet för 
unga

Totalt är 100 procent av ramen (i kronor räknat) intecknad och inga nya projekt beviljas i programområdet. 96 
procent av ramen (i kronor räknat) är godkänd kostnad. Det enda projekt som fortfarande pågår avslutas 
februari 2023.

Det är hittills under programperioden 35 722 deltagare som påbörjat insatser inom programområdet varav 41 
procent kvinnor och 59 procent män. Det är 179 procent av kvantitativa målet. Resultatet för de 33 933 
personerna, 41 procent kvinnor och 59 procent män, som har avslutat sitt deltagande för sex månader sen eller 
mer är att 55 procent gått till sysselsättning eller utbildning (55 procent av kvinnorna och 56 procent av 
männen).

När det kommer till resultat i förhållande till målen är tre av fyra mål uppnådda. Det mål som inte kommer nås 
är indikatorn ”egenföretagare”, där endast 42 personer finns med. Fördelningen mellan kvinnor och män är 17 
respektive 25.

4 Programområde 4 Tekniskt stöd Inom programområde 4 finns mål för effektivitet och kvalitet i genomförandet. Uppföljningen visar att 
genomförandet ackumulerat fram till och med 2021 ligger under målen för kvalitet i inkomna ansökningar, 
andelen av utlyst belopp som går vidare till genomförande, genomsnittligt antal timmar per utbetalningsbeslut 
och andel kontroller på plats utan avvikelser. Däremot nås målen för genomsnittlig handläggningstid för 
utbetalningsbeslut och årlig felprocent.

Antal kontroller på plats utförda av förvaltande myndighet uppgår till 475. Externa programutvärderingar 
uppgår till 4. Målet för N+3 2021 är uppnått.

5 Programområde 5 React-EU Under 2021 startade det nya programområdet som hanterar React-EU. 16 projekt beviljades stöd med 
stödberättigade kostnader på 113 miljoner euro. Totalt är 54 procent av ramen (i kronor räknat) intecknad och 1 
procent av ramen (i kronor räknat) är godkänd kostnad. Ett projekt har gått in i genomförandefasen med 
deltagare. Totalt hade 74 personer rapporterats, fördelat på 42 procent kvinnor och 58 procent män. 
Rapporteringen av deltagare i det projektet har vid årsskiftet inte kommit i gång på ett tillfredsställande sätt. 
Kravet från projektägaren på samtycke från deltagare har bidragit till förseningar i rapportering. Kravet på 
samtycke är hanterat och fasas ut under början av 2022.

Några resultat finns ännu inte att rapportera.
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Id-
nummer

Insatsområde Sammanfattade uppgifter om viktiga händelser, betydande problem och vidtagna åtgärder under genomförandet 
av insatsområdet

6 Programområde 6 Tekniskt stöd 
för React-EU

Inom programområde 6 finns inte samma indikatorer för mätning av effektivitet och kvalitet i genomförandet 
som i programområde 4. Däremot följs det upp hur många kontrollbesök på plats utförda av förvaltande 
myndighet som gjorts och hur många externa programutvärderingar som gjorts. Några kontroller och 
utvärderingar har ännu inte varit aktuella.
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3.2. Gemensamma och programspecifika indikatorer (artikel 50.2 i förordning (EU) nr 1303/2013) 

Andra prioriterade områden än tekniskt stöd

Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning
Investeringsprioritering 10iii - Stärka lika tillgång till livslångt lärande för alla åldersgrupper i formella, icke-formella och informella sammanhang, höja arbetskraftens kunskaper, 

färdigheter och kompetens och främja flexibla utbildningsvägar inklusive genom yrkesvägledning och validering av förvärvad kompetens

Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer för ESF och ESF React-EU (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori, i 
tillämpliga fall). Uppgifter om alla gemensamma resultatindikatorer för ESF och EFT React-EU (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade 
efter kön. För ett insatsområde som avser tekniskt stöd ska endast de gemensamma indikatorer rapporteras för vilka ett mål har fastställts - 1 / 10iii

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål

Måttenhet för 
utgångsvärde och mål

Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Män Kvinnor
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  5,00 2,00 3,00 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  25 825,

00
14 211

,00
11 614,0

0
6 849,

00
3 472,00

CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  40,00 7,00 33,00 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, 

inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd
Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  65,00 28,00 37,00 0,00 3,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 28,00% % % 65,00 28,00 37,00 1,67 0,00 3,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  71 042,

00
27 890

,00
43 152,0

0
10 546

,00
8 305,00

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade CO05 anställda, inklusive egenföretagare Förhållande 28,00% % % 71 042,
00

27 890
,00

43 152,0
0

1,15 10 546
,00

8 305,00

CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  13,00 4,00 9,00 0,00 1,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad 

åtgärd
Mer utvecklade  57,00 25,00 32,00 0,00 3,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018 2017 2016 2015
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 5 477,00 4 043,00 1 318,00 3 075,00 343,00 891,00 140,00 112,00 84,00 21,00 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 1,00 18,00 0,00 4,00 4,00 11,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 9,00 13,00 11,00 7,00 8,00 13,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 9,00 13,00 11,00 7,00 8,00 13,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 6 942,00 11 393,00 5 703,00 14 727,00 2 964,00 6 875,00 1 404,00 1 774,00 331,00 78,00 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 6 942,00 11 393,00 5 703,00 14 727,00 2 964,00 6 875,00 1 404,00 1 774,00 331,00 78,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 2,00 2,00 1,00 3,00 1,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 9,00 13,00 10,00 7,00 6,00 8,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
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Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Män Kvinnor

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
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Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning
Investeringsprioritering 10iii - Stärka lika tillgång till livslångt lärande för alla åldersgrupper i formella, icke-formella och informella sammanhang, höja arbetskraftens kunskaper, 

färdigheter och kompetens och främja flexibla utbildningsvägar inklusive genom yrkesvägledning och validering av förvärvad kompetens

1.1. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn

Aktivitetsindikator som använts som grund för att 
fastställa mål

Måttenhet för utgångsvärde och 
mål

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2021

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat 
projektdeltagande

Mer utvecklade Antal (Ratio (%)) CO05 anställda, inklusive egenföretagare Förhållande 1,10% 0,00 9,00 3,00 6,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 9,00 3,00 6,00 6,00 2,00 4,00 3,00 1,00 2,00 1,00 1,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2018 2017
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning
Investeringsprioritering 10iii - Stärka lika tillgång till livslångt lärande för alla åldersgrupper i formella, icke-formella och informella sammanhang, höja arbetskraftens kunskaper, 

färdigheter och kompetens och främja flexibla utbildningsvägar inklusive genom yrkesvägledning och validering av förvärvad kompetens

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU - 1 / 10iii

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 4 600,00 139,00 50,00 89,00 0,03 0,00 0,00 0,00

CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 95,00 30,00 65,00 0,00 0,00 0,00

CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 248,00 125,00 123,00 141,00 97,00 44,00

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 246,00 125,00 121,00 141,00 97,00 44,00

CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 208 200,00 220 851,00 71 116,00 149 735,00 1,06 37 637,00 13 007,00 24 630,00

CO06 under 25 år Mer utvecklade 10 847,00 4 288,00 6 559,00 2 353,00 1 093,00 1 260,00

CO07 över 54 år Mer utvecklade 51 608,00 14 746,00 36 862,00 8 366,00 2 428,00 5 938,00

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad 
utbildning

Mer utvecklade 67,00 23,00 44,00 17,00 11,00 6,00

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 20 402,00 8 000,00 12 402,00 3 353,00 1 630,00 1 723,00

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 92 498,00 34 018,00 58 480,00 14 761,00 6 171,00 8 590,00

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 108 338,00 29 273,00 79 065,00 19 664,00 5 303,00 14 361,00

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 48 866,00 16 502,00 32 364,00 8 430,00 3 036,00 5 394,00

CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 3 173,00 1 376,00 1 797,00 564,00 362,00 202,00

CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 1 762,00 752,00 1 010,00 266,00 121,00 145,00

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 59,00 11,00

CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 43,00 5,00

CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 57,00 8,00

CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 5 341,00 439,00

Totalt antal deltagare 224 183,00 38 414,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 1,00 1,00 0,00 109,00 35,00 74,00 22,00 10,00 12,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 1,00 1,00 0,00 79,00 21,00 58,00 10,00 5,00 5,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 19,00 1,00 18,00 44,00 18,00 26,00 9,00 2,00 7,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 19,00 1,00 18,00 42,00 18,00 24,00 9,00 2,00 7,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 38 380,00 16 276,00 22 104,00 52 248,00 15 415,00 36 833,00 44 250,00 11 265,00 32 985,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 1 589,00 610,00 979,00 2 595,00 998,00 1 597,00 2 201,00 730,00 1 471,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 8 862,00 3 473,00 5 389,00 12 794,00 3 220,00 9 574,00 10 347,00 2 427,00 7 920,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 8,00 0,00 8,00 28,00 8,00 20,00 8,00 3,00 5,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 3 036,00 1 361,00 1 675,00 5 771,00 2 035,00 3 736,00 4 288,00 1 362,00 2 926,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 16 361,00 7 413,00 8 948,00 24 942,00 8 217,00 16 725,00 18 524,00 5 188,00 13 336,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 19 003,00 7 504,00 11 499,00 21 688,00 5 216,00 16 472,00 21 469,00 4 727,00 16 742,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 8 740,00 3 750,00 4 990,00 11 333,00 3 600,00 7 733,00 9 829,00 2 740,00 7 089,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 1 009,00 456,00 553,00 1 232,00 446,00 786,00 201,00 61,00 140,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 230,00 112,00 118,00 575,00 207,00 368,00 388,00 153,00 235,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 17,00 2,00 4,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 7,00 2,00 10,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 12,00 5,00 9,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 1 873,00 405,00 753,00

Totalt antal deltagare 38 981,00 53 335,00 44 790,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 6,00 4,00 2,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 5,00 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 35,00 7,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 35,00 7,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 34 199,00 9 850,00 24 349,00 13 917,00 5 176,00 8 741,00 220,00 127,00 93,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 1 457,00 555,00 902,00 649,00 300,00 349,00 3,00 2,00 1,00
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CO07 över 54 år Mer utvecklade 8 131,00 2 169,00 5 962,00 3 063,00 1 002,00 2 061,00 45,00 27,00 18,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 5,00 1,00 4,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 2 700,00 1 076,00 1 624,00 1 247,00 530,00 717,00 7,00 6,00 1,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 11 559,00 4 189,00 7 370,00 6 234,00 2 768,00 3 466,00 117,00 72,00 45,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 19 981,00 4 596,00 15 385,00 6 437,00 1 878,00 4 559,00 96,00 49,00 47,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 8 215,00 2 525,00 5 690,00 2 302,00 837,00 1 465,00 17,00 14,00 3,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 127,00 44,00 83,00 40,00 7,00 33,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 221,00 117,00 104,00 82,00 42,00 40,00 0,00 0,00 0,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 7,00 10,00 8,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 4,00 8,00 7,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 11,00 5,00 7,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 671,00 553,00 647,00

Totalt antal deltagare 34 455,00 13 988,00 220,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 0,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 0,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 0,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00

Totalt antal deltagare 0,00
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Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning
Investeringsprioritering 10iii - Stärka lika tillgång till livslångt lärande för alla åldersgrupper i formella, icke-formella och informella sammanhang, höja arbetskraftens kunskaper, 

färdigheter och kompetens och främja flexibla utbildningsvägar inklusive genom yrkesvägledning och validering av förvärvad kompetens

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU - 1

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018 2017 2016
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

Id-nummer Indikator Regionkategori 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
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Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning
Investeringsprioritering 10iv - Förbättra utbildningens relevans för arbetsmarknaden, underlätta övergången från utbildning till arbete, förstärka yrkesutbildningssystemen och deras 

kvalitet, inbegripet genom mekanismer för att förutse kompetensbehoven, anpassning av kursplaner och inrättande och utveckling av arbetsbaserade system för 
lärande, inbegripet system med både teori och praktik och lärlingssystem

Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer för ESF och ESF React-EU (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori, i 
tillämpliga fall). Uppgifter om alla gemensamma resultatindikatorer för ESF och EFT React-EU (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade 
efter kön. För ett insatsområde som avser tekniskt stöd ska endast de gemensamma indikatorer rapporteras för vilka ett mål har fastställts - 1 / 10iv

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål

Måttenhet för 
utgångsvärde och mål

Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Män Kvinnor
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, 

inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd
Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad 

åtgärd
Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018 2017 2016 2015
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
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Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning
Investeringsprioritering 10iv - Förbättra utbildningens relevans för arbetsmarknaden, underlätta övergången från utbildning till arbete, förstärka yrkesutbildningssystemen och deras 

kvalitet, inbegripet genom mekanismer för att förutse kompetensbehoven, anpassning av kursplaner och inrättande och utveckling av arbetsbaserade system för 
lärande, inbegripet system med både teori och praktik och lärlingssystem

1.2. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn

Aktivitetsindikator som använts som grund för 
att fastställa mål

Måttenhet för utgångsvärde 
och mål

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2021

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS02 Andel projekt som utvecklat nya verktyg, strukturer eller metoder som tillämpas sex 
månader efter projektavslut.

Mer utvecklade Antal (Andel)  PS03 Antal projekt Förhållande 66,00% 0,56 21,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS02 Andel projekt som utvecklat nya verktyg, strukturer eller metoder som tillämpas sex månader efter projektavslut. Mer utvecklade 19,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2018 2017
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS02 Andel projekt som utvecklat nya verktyg, strukturer eller metoder som tillämpas sex månader efter projektavslut. Mer utvecklade 7,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS02 Andel projekt som utvecklat nya verktyg, strukturer eller metoder som tillämpas sex månader efter projektavslut. Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS02 Andel projekt som utvecklat nya verktyg, strukturer eller metoder som tillämpas sex månader efter projektavslut. Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning
Investeringsprioritering 10iv - Förbättra utbildningens relevans för arbetsmarknaden, underlätta övergången från utbildning till arbete, förstärka yrkesutbildningssystemen och deras 

kvalitet, inbegripet genom mekanismer för att förutse kompetensbehoven, anpassning av kursplaner och inrättande och utveckling av arbetsbaserade system för 
lärande, inbegripet system med både teori och praktik och lärlingssystem

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU - 1 / 10iv

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO06 under 25 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 9,00 0,00

CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 8,00 0,00

CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 18,00 0,00

CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00

Totalt antal deltagare

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 3,00 1,00 0,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 0,00 1,00 1,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 2,00 1,00 1,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO06 under 25 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 3,00 0,00 2,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 5,00 1,00 0,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 10,00 3,00 1,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 0,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 0,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 0,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00

Totalt antal deltagare
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Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning
Investeringsprioritering 10iv - Förbättra utbildningens relevans för arbetsmarknaden, underlätta övergången från utbildning till arbete, förstärka yrkesutbildningssystemen och deras 

kvalitet, inbegripet genom mekanismer för att förutse kompetensbehoven, anpassning av kursplaner och inrättande och utveckling av arbetsbaserade system för 
lärande, inbegripet system med både teori och praktik och lärlingssystem

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU - 1

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS03 Antal projekt Mer utvecklade Antal 47,00 57,00 0,00 0,00 1,21 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018 2017 2016
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS03 Antal projekt Mer utvecklade 9,00 8,00 3,00 18,00 6,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS03 Antal projekt Mer utvecklade 13,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 8i - tillgång till anställning för arbetssökande och icke-förvärvsarbetande, inbegripet långtidsarbetslösa och personer långt från arbetsmarknaden, även genom 

lokala sysselsättningsinitiativ och stöd till arbetskraftens rörlighet

Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer för ESF och ESF React-EU (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori, i 
tillämpliga fall). Uppgifter om alla gemensamma resultatindikatorer för ESF och EFT React-EU (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade 
efter kön. För ett insatsområde som avser tekniskt stöd ska endast de gemensamma indikatorer rapporteras för vilka ett mål har fastställts - 2 / 8i

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål

Måttenhet för 
utgångsvärde och mål

Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Män Kvinnor
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  843,00 435,00 408,00 89,00 83,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  3 913,0

0
1 907,

00
2 006,00 424,00 459,00

CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  2 280,0
0

1 236,
00

1 044,00 188,00 231,00

CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  7 620,0
0

4 337,
00

3 283,00 1 157,
00

842,00

CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, 
inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd

Mer utvecklade  11 832,
00

6 372,
00

5 460,00 1 510,
00

1 293,00

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  Förhållande 28,00% % % 6 845,0
0

3 964,
00

2 881,00 956,00 795,00

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  728,00 414,00 314,00 114,00 96,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad 

åtgärd
Mer utvecklade  6 282,0

0
3 626,

00
2 656,00 867,00 733,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018 2017 2016 2015
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 99,00 115,00 77,00 62,00 76,00 80,00 68,00 58,00 25,00 10,00 1,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 266,00 383,00 394,00 360,00 531,00 570,00 230,00 190,00 61,00 44,00 1,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 165,00 211,00 363,00 249,00 344,00 232,00 130,00 89,00 46,00 32,00 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 648,00 586,00 822,00 629,00 929,00 665,00 548,00 375,00 226,00 181,00 7,00 5,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 1 038,00 1 205,00 1 347,00 1 060,00 1 424,00 1 133,00 760,00 548,00 284,00 216,00 9,00 5,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 646,00 591,00 963,00 620,00 888,00 524,00 397,00 284,00 114,00 67,00 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 44,00 38,00 97,00 77,00 118,00 70,00 35,00 23,00 6,00 10,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 613,00 571,00 900,00 575,00 821,00 481,00 329,00 242,00 96,00 54,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 8i - tillgång till anställning för arbetssökande och icke-förvärvsarbetande, inbegripet långtidsarbetslösa och personer långt från arbetsmarknaden, även genom 

lokala sysselsättningsinitiativ och stöd till arbetskraftens rörlighet

1.3. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn

Aktivitetsindikator som använts som grund för att 
fastställa mål

Måttenhet för utgångsvärde och 
mål

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2021

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat 
projektdeltagande

Mer utvecklade Antal (Ratio (%)) CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 1,10% 7,18 2 533,0
0

1 173,0
0

1 360,00 533,00 229,00 304,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 2 000,00 944,00 1 056,00 532,00 216,00 316,00 1 468,00 728,00 740,00 732,00 345,00 387,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2018 2017
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 736,00 383,00 353,00 430,00 215,00 215,00 306,00 168,00 138,00 246,00 134,00 112,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 60,00 34,00 26,00 60,00 34,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 8i - tillgång till anställning för arbetssökande och icke-förvärvsarbetande, inbegripet långtidsarbetslösa och personer långt från arbetsmarknaden, även genom 

lokala sysselsättningsinitiativ och stöd till arbetskraftens rörlighet

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU - 2 / 8i

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 32 083,00 17 242,00 14 841,00 12 274,00 6 756,00 5 518,00

CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 18 464,00 9 872,00 8 592,00 6 333,00 3 572,00 2 761,00

CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 11 080,00 5 083,00 5 997,00 1 937,00 951,00 986,00

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 10 297,00 4 573,00 5 724,00 1 880,00 902,00 978,00

CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 51,00 37,00 14,00 1,00 1,00 0,00

CO06 under 25 år Mer utvecklade 9 067,00 5 346,00 3 721,00 3 111,00 1 910,00 1 201,00

CO07 över 54 år Mer utvecklade 5 136,00 2 754,00 2 382,00 2 043,00 1 134,00 909,00

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 5 100,00 2 729,00 2 371,00 2 041,00 1 132,00 909,00

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 21 570,00 11 330,00 10 240,00 6 874,00 3 790,00 3 084,00

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 12 968,00 7 057,00 5 911,00 5 022,00 2 801,00 2 221,00

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 8 676,00 3 975,00 4 701,00 2 316,00 1 117,00 1 199,00

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 28 023,00 14 099,00 13 924,00 8 547,00 4 485,00 4 062,00

CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 17 093,00 8 884,00 8 209,00 3 384,00 1 677,00 1 707,00

CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 6 520,00 2 969,00 3 551,00 1 883,00 875,00 1 008,00

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 52,00 0,00

CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 48,00 1,00

CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 49,00 1,00

CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 46 025,00 14 984,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 4 736,00 2 305,00 2 431,00 4 665,00 2 408,00 2 257,00 5 557,00 3 015,00 2 542,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 2 974,00 1 426,00 1 548,00 2 612,00 1 318,00 1 294,00 3 623,00 1 969,00 1 654,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 2 362,00 987,00 1 375,00 2 323,00 1 005,00 1 318,00 2 176,00 991,00 1 185,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 2 277,00 942,00 1 335,00 2 223,00 933,00 1 290,00 1 940,00 842,00 1 098,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 1,00 0,00 1,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 1 434,00 851,00 583,00 1 332,00 776,00 556,00 1 459,00 825,00 634,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 713,00 363,00 350,00 612,00 298,00 314,00 1 011,00 552,00 459,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 706,00 360,00 346,00 608,00 295,00 313,00 1 000,00 544,00 456,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 3 682,00 1 739,00 1 943,00 3 379,00 1 757,00 1 622,00 3 859,00 2 001,00 1 858,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 1 831,00 929,00 902,00 1 803,00 936,00 867,00 2 121,00 1 136,00 985,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 1 585,00 624,00 961,00 1 809,00 723,00 1 086,00 1 754,00 869,00 885,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 5 008,00 2 177,00 2 831,00 4 939,00 2 382,00 2 557,00 5 273,00 2 702,00 2 571,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 4 574,00 2 234,00 2 340,00 3 522,00 1 796,00 1 726,00 3 575,00 1 983,00 1 592,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 1 288,00 503,00 785,00 1 082,00 515,00 567,00 1 222,00 572,00 650,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 30,00 3,00 5,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 15,00 8,00 5,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 20,00 5,00 2,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 7 495,00 7 357,00 8 197,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 3 059,00 1 745,00 1 314,00 1 704,00 954,00 750,00 88,00 59,00 29,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 1 944,00 1 086,00 858,00 929,00 470,00 459,00 49,00 31,00 18,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 1 270,00 618,00 652,00 978,00 511,00 467,00 34,00 20,00 14,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 1 083,00 504,00 579,00 878,00 443,00 435,00 16,00 7,00 9,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 46,00 33,00 13,00 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 952,00 539,00 413,00 767,00 437,00 330,00 12,00 8,00 4,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 545,00 297,00 248,00 204,00 105,00 99,00 8,00 5,00 3,00
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CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 536,00 290,00 246,00 201,00 103,00 98,00 8,00 5,00 3,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 2 306,00 1 226,00 1 080,00 1 394,00 773,00 621,00 76,00 44,00 32,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 1 247,00 728,00 519,00 920,00 508,00 412,00 24,00 19,00 5,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 776,00 409,00 367,00 414,00 217,00 197,00 22,00 16,00 6,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 2 705,00 1 477,00 1 228,00 1 448,00 809,00 639,00 103,00 67,00 36,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 1 454,00 838,00 616,00 584,00 356,00 228,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 669,00 305,00 364,00 347,00 182,00 165,00 29,00 17,00 12,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 5,00 3,00 6,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 8,00 7,00 4,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 7,00 6,00 8,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 4 819,00 3 050,00 123,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 0,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 0,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 0,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00

Totalt antal deltagare 0,00
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 8i - tillgång till anställning för arbetssökande och icke-förvärvsarbetande, inbegripet långtidsarbetslösa och personer långt från arbetsmarknaden, även genom 

lokala sysselsättningsinitiativ och stöd till arbetskraftens rörlighet

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU - 2

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS15 Deltagare i projekt Mer utvecklade Antal 27 500,00 43 214,00 22 362,00 20 852,00 1,57 14 212,00 7 708,00 6 504,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018 2017 2016
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS15 Deltagare i projekt Mer utvecklade 7 098,00 3 292,00 3 806,00 6 991,00 3 416,00 3 575,00 7 734,00 4 006,00 3 728,00 4 329,00 2 363,00 1 966,00 2 728,00 1 498,00 1 230,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS15 Deltagare i projekt Mer utvecklade 122,00 79,00 43,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (ESF), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin

Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer för ESF och ESF React-EU (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori, i 
tillämpliga fall). Uppgifter om alla gemensamma resultatindikatorer för ESF och EFT React-EU (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade 
efter kön. För ett insatsområde som avser tekniskt stöd ska endast de gemensamma indikatorer rapporteras för vilka ett mål har fastställts - 2 / 8ii

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål

Måttenhet för 
utgångsvärde och mål

Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Män Kvinnor
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  412,00 272,00 140,00 26,00 10,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  7 504,0

0
4 709,

00
2 795,00 350,00 264,00

CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  921,00 573,00 348,00 69,00 48,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  4 015,0

0
2 680,

00
1 335,00 260,00 116,00

CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, 
inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd

Mer utvecklade  8 456,0
0

5 417,
00

3 039,00 552,00 325,00

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  Förhållande 34,00% % % 3 996,0
0

2 736,
00

1 260,00 153,00 69,00

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad 

åtgärd
Mer utvecklade  3 575,0

0
2 484,

00
1 091,00 125,00 42,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018 2017 2016 2015
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 29,00 17,00 34,00 12,00 122,00 68,00 32,00 15,00 25,00 15,00 4,00 3,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 953,00 531,00 1 522,00 638,00 763,00 428,00 689,00 600,00 372,00 287,00 60,00 47,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 33,00 39,00 40,00 18,00 131,00 49,00 179,00 120,00 111,00 70,00 10,00 4,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 249,00 68,00 156,00 106,00 480,00 302,00 992,00 497,00 468,00 212,00 75,00 34,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 699,00 332,00 718,00 317,00 928,00 548,00 1 590,00 986,00 788,00 447,00 142,00 84,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 102,00 38,00 168,00 97,00 1 142,00 543,00 752,00 349,00 419,00 164,00 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 67,00 18,00 107,00 60,00 1 081,00 499,00 693,00 311,00 411,00 161,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (ESF), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin

1.4. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn

Aktivitetsindikator som använts som grund för att 
fastställa mål

Måttenhet för utgångsvärde 
och mål

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2021

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade Antal (Ratio (%)) CO06 under 25 år Förhållande 15,50% 2,09 7 079,0
0

4 356,
00

2 723,00 600,00 335,00 265,00

PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat 
projektdeltagande

Mer utvecklade Antal (Ratio (%)) CO06 under 25 år Förhållande 11,00% 1,36 3 258,0
0

2 108,
00

1 150,00 312,00 221,00 91,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 6 479,00 4 021,00 2 458,00 1 865,00 1 293,00 572,00 4 614,00 2 728,00 1 886,00 1 324,00 958,00 366,00
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 2 946,00 1 887,00 1 059,00 205,00 147,00 58,00 2 741,00 1 740,00 1 001,00 288,00 181,00 107,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2018 2017
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 3 290,00 1 770,00 1 520,00 1 247,00 671,00 576,00 2 043,00 1 099,00 944,00 1 450,00 765,00 685,00
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 2 453,00 1 559,00 894,00 1 569,00 969,00 600,00 884,00 590,00 294,00 359,00 244,00 115,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 593,00 334,00 259,00 593,00 334,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 525,00 346,00 179,00 525,00 346,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (ESF), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU - 2 / 8ii

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 11 109,00 7 111,00 3 998,00 581,00 367,00 214,00

CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 4 837,00 3 121,00 1 716,00 280,00 165,00 115,00

CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 10 716,00 6 667,00 4 049,00 687,00 406,00 281,00

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 10 649,00 6 616,00 4 033,00 681,00 403,00 278,00

CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 5,00 2,00 3,00 0,00 0,00 0,00

CO06 under 25 år Mer utvecklade 36 700,00 21 830,00 13 780,00 8 050,00 0,59 1 268,00 773,00 495,00

CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 15 401,00 9 842,00 5 559,00 951,00 590,00 361,00

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 6 283,00 3 855,00 2 428,00 310,00 182,00 128,00

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 146,00 83,00 63,00 7,00 1,00 6,00

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 9 133,00 6 014,00 3 119,00 739,00 473,00 266,00

CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 10 930,00 6 892,00 4 038,00 129,00 71,00 58,00

CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 1 134,00 835,00 299,00 96,00 71,00 25,00

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 8,00 0,00

CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 15,00 0,00

CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 9,00 0,00

CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 27 807,00 1 877,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 806,00 541,00 265,00 357,00 239,00 118,00 808,00 493,00 315,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 352,00 241,00 111,00 133,00 99,00 34,00 225,00 131,00 94,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 1 298,00 798,00 500,00 2 448,00 1 668,00 780,00 2 140,00 1 474,00 666,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 1 295,00 796,00 499,00 2 439,00 1 659,00 780,00 2 127,00 1 462,00 665,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 2 104,00 1 339,00 765,00 2 805,00 1 907,00 898,00 2 948,00 1 967,00 981,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 1 558,00 1 015,00 543,00 2 495,00 1 709,00 786,00 2 428,00 1 661,00 767,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 536,00 318,00 218,00 309,00 198,00 111,00 496,00 294,00 202,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 10,00 6,00 4,00 1,00 0,00 1,00 24,00 12,00 12,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 1 164,00 798,00 366,00 1 119,00 758,00 361,00 1 117,00 750,00 367,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 274,00 175,00 99,00 216,00 147,00 69,00 484,00 316,00 168,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 169,00 133,00 36,00 142,00 128,00 14,00 104,00 72,00 32,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 1,00 2,00 2,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 0,00 0,00 3,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 2,00 2,00 1,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 2 623,00 3 835,00 4 045,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 2 996,00 1 799,00 1 197,00 4 593,00 3 011,00 1 582,00 968,00 661,00 307,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 1 075,00 647,00 428,00 2 246,00 1 480,00 766,00 526,00 358,00 168,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 1 365,00 744,00 621,00 2 139,00 1 186,00 953,00 639,00 391,00 248,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 1 353,00 736,00 617,00 2 123,00 1 173,00 950,00 631,00 387,00 244,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 5,00 2,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 4 366,00 2 545,00 1 821,00 6 732,00 4 197,00 2 535,00 1 607,00 1 052,00 555,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 2 700,00 1 574,00 1 126,00 4 226,00 2 608,00 1 618,00 1 043,00 685,00 358,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 1 622,00 943,00 679,00 2 451,00 1 557,00 894,00 559,00 363,00 196,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 44,00 28,00 16,00 55,00 32,00 23,00 5,00 4,00 1,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 1 842,00 1 125,00 717,00 2 576,00 1 711,00 865,00 576,00 399,00 177,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 2 833,00 1 674,00 1 159,00 5 417,00 3 479,00 1 938,00 1 577,00 1 030,00 547,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 271,00 177,00 94,00 291,00 208,00 83,00 61,00 46,00 15,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 2,00 0,00 1,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 5,00 5,00 2,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 1,00 1,00 2,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 5 279,00 8 281,00 1 867,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 0,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 0,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 0,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00

Totalt antal deltagare 0,00
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (ESF), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU - 2

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018 2017 2016
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

Id-nummer Indikator Regionkategori 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 9i - aktiv delaktighet, inklusive för att främja lika möjligheter och aktivt deltagande samt förbättra anställningsbarheten

Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer för ESF och ESF React-EU (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori, i 
tillämpliga fall). Uppgifter om alla gemensamma resultatindikatorer för ESF och EFT React-EU (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade 
efter kön. För ett insatsområde som avser tekniskt stöd ska endast de gemensamma indikatorer rapporteras för vilka ett mål har fastställts - 2 / 9i

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål

Måttenhet för 
utgångsvärde och mål

Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Män Kvinnor
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  831,00 342,00 489,00 46,00 40,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  2 676,0

0
1 066,

00
1 610,00 139,00 235,00

CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  1 685,0
0

798,00 887,00 54,00 61,00

CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  4 940,0
0

2 553,
00

2 387,00 504,00 532,00

CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, 
inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd

Mer utvecklade  8 999,0
0

4 143,
00

4 856,00 717,00 860,00

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  Förhållande 24,00% % % 5 106,0
0

2 662,
00

2 444,00 597,00 677,00

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  369,00 187,00 182,00 38,00 39,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad 

åtgärd
Mer utvecklade  4 858,0

0
2 509,

00
2 349,00 593,00 675,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018 2017 2016 2015
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 57,00 72,00 117,00 202,00 68,00 85,00 37,00 54,00 16,00 36,00 1,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 245,00 394,00 213,00 370,00 297,00 424,00 136,00 158,00 36,00 29,00 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 237,00 248,00 232,00 242,00 170,00 219,00 70,00 90,00 35,00 27,00 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 387,00 489,00 429,00 419,00 698,00 565,00 439,00 332,00 96,00 50,00 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 797,00 1 068,00 854,00 1 120,00 1 052,00 1 141,00 586,00 556,00 136,00 111,00 1,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 324,00 430,00 751,00 634,00 639,00 474,00 292,00 197,00 59,00 32,00 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 36,00 42,00 52,00 61,00 47,00 28,00 10,00 7,00 4,00 5,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 321,00 428,00 699,00 605,00 579,00 432,00 266,00 180,00 51,00 29,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 9i - aktiv delaktighet, inklusive för att främja lika möjligheter och aktivt deltagande samt förbättra anställningsbarheten

1.5. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn

Aktivitetsindikator som använts som grund för att 
fastställa mål

Måttenhet för utgångsvärde 
och mål

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2021

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade Antal (Ratio (%)) CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 1,10% 7,73 1 460,0
0

572,00 888,00 316,00 105,00 211,00

PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat 
projektdeltagande

Mer utvecklade Antal (Ratio (%)) CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 52,00% 0,80 7 126,0
0

3 031,
00

4 095,00 1 712,0
0

723,00 989,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 1 144,00 467,00 677,00 254,00 98,00 156,00 890,00 369,00 521,00 400,00 142,00 258,00
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 5 414,00 2 308,00 3 106,00 1 269,00 528,00 741,00 4 145,00 1 780,00 2 365,00 2 277,00 984,00 1 293,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2018 2017
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 490,00 227,00 263,00 290,00 141,00 149,00 200,00 86,00 114,00 173,00 72,00 101,00
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 1 868,00 796,00 1 072,00 1 253,00 523,00 730,00 615,00 273,00 342,00 511,00 232,00 279,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 27,00 14,00 13,00 27,00 14,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 104,00 41,00 63,00 104,00 41,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 9i - aktiv delaktighet, inklusive för att främja lika möjligheter och aktivt deltagande samt förbättra anställningsbarheten

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU - 2 / 9i

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 17 171,00 7 555,00 9 616,00 1 668,00 761,00 907,00

CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 10 557,00 4 470,00 6 087,00 1 023,00 458,00 565,00

CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 8 635,00 3 661,00 4 974,00 1 468,00 652,00 816,00

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 7 957,00 3 338,00 4 619,00 1 460,00 650,00 810,00

CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 35,00 14,00 21,00 3,00 2,00 1,00

CO06 under 25 år Mer utvecklade 4 093,00 2 174,00 1 919,00 585,00 338,00 247,00

CO07 över 54 år Mer utvecklade 2 668,00 1 179,00 1 489,00 390,00 163,00 227,00

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 2 637,00 1 166,00 1 471,00 389,00 162,00 227,00

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 15 698,00 6 581,00 9 117,00 1 842,00 849,00 993,00

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 5 901,00 2 782,00 3 119,00 900,00 421,00 479,00

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 4 242,00 1 867,00 2 375,00 397,00 145,00 252,00

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 18 823,00 7 799,00 11 024,00 1 733,00 713,00 1 020,00

CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 12 712,00 5 627,00 7 085,00 1 989,00 923,00 1 066,00

CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 6 514,00 2 265,00 4 249,00 623,00 225,00 398,00

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 25,00 0,00

CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 33,00 0,00

CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 31,00 0,00

CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 27 569,00 3 416,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 3 039,00 1 302,00 1 737,00 3 420,00 1 426,00 1 994,00 4 026,00 1 748,00 2 278,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 1 947,00 793,00 1 154,00 2 131,00 839,00 1 292,00 2 463,00 1 043,00 1 420,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 1 674,00 719,00 955,00 1 512,00 623,00 889,00 2 054,00 850,00 1 204,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 1 667,00 717,00 950,00 1 482,00 611,00 871,00 1 934,00 792,00 1 142,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 30,00 10,00 20,00 2,00 2,00 0,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 831,00 439,00 392,00 778,00 395,00 383,00 907,00 464,00 443,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 523,00 233,00 290,00 546,00 232,00 314,00 662,00 295,00 367,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 523,00 233,00 290,00 541,00 230,00 311,00 657,00 295,00 362,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 2 694,00 1 194,00 1 500,00 3 122,00 1 244,00 1 878,00 3 942,00 1 589,00 2 353,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 1 174,00 523,00 651,00 1 014,00 479,00 535,00 1 266,00 625,00 641,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 845,00 304,00 541,00 826,00 336,00 490,00 874,00 386,00 488,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 3 115,00 1 240,00 1 875,00 3 810,00 1 513,00 2 297,00 4 692,00 1 900,00 2 792,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 3 974,00 1 796,00 2 178,00 3 614,00 1 579,00 2 035,00 2 039,00 837,00 1 202,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 1 002,00 374,00 628,00 1 391,00 482,00 909,00 1 747,00 567,00 1 180,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 5,00 5,00 3,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 9,00 4,00 4,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 9,00 5,00 2,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 5 097,00 5 340,00 6 486,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 3 426,00 1 547,00 1 879,00 1 499,00 721,00 778,00 93,00 50,00 43,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 2 056,00 909,00 1 147,00 886,00 398,00 488,00 51,00 30,00 21,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 1 292,00 518,00 774,00 615,00 288,00 327,00 20,00 11,00 9,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 1 068,00 411,00 657,00 335,00 154,00 181,00 11,00 3,00 8,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 638,00 338,00 300,00 347,00 197,00 150,00 7,00 3,00 4,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 391,00 178,00 213,00 142,00 72,00 70,00 14,00 6,00 8,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 378,00 172,00 206,00 135,00 68,00 67,00 14,00 6,00 8,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 2 845,00 1 166,00 1 679,00 1 231,00 529,00 702,00 22,00 10,00 12,00
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CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 1 066,00 486,00 580,00 445,00 238,00 207,00 36,00 10,00 26,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 807,00 413,00 394,00 438,00 242,00 196,00 55,00 41,00 14,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 3 761,00 1 616,00 2 145,00 1 651,00 772,00 879,00 61,00 45,00 16,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 860,00 368,00 492,00 210,00 115,00 95,00 26,00 9,00 17,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 1 197,00 423,00 774,00 550,00 192,00 358,00 4,00 2,00 2,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 6,00 4,00 2,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 7,00 6,00 3,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 7,00 3,00 5,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 4 931,00 2 185,00 114,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 0,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 0,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 0,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00

Totalt antal deltagare 0,00
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 9i - aktiv delaktighet, inklusive för att främja lika möjligheter och aktivt deltagande samt förbättra anställningsbarheten

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU - 2

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS15 Deltagare i projekt Mer utvecklade Antal 20 200,00 25 841,00 11 230,00 14 611,00 1,28 3 139,00 1 415,00 1 724,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018 2017 2016
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS15 Deltagare i projekt Mer utvecklade 4 713,00 2 021,00 2 692,00 4 962,00 2 059,00 2 903,00 6 082,00 2 600,00 3 482,00 4 718,00 2 065,00 2 653,00 2 114,00 1 009,00 1 105,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS15 Deltagare i projekt Mer utvecklade 113,00 61,00 52,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 3 - Programområde 3 Sysselsättningsinitiativet för unga
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (YEI), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin

Tabell 2B : Resultatindikatorer avseende YEI och YEI React-EU per insatsområde eller del av ett insatsområde (artikel 19.3, bilaga I och II i ESF-
förordningen) - 3 / 8ii

Id-
nummer

Indikator Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål

Måttenhet för 
utgångsvärde och mål

Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Män Kvinnor
CR01 arbetslösa deltagare som fullföljer en insats som får stöd från sysselsättningsinitiativet för unga CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 83,00% % % 6 120,0

0
3 683,

00
2 437,00 0,25 67,00 46,00

CR02 arbetslösa deltagare som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter avslutad 
åtgärd

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 19,00% % % 1 359,0
0

796,00 563,00 0,24 8,00 5,00

CR03 arbetslösa deltagare som studerar, erhåller en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, inklusive 
egenföretagare, efter avslutad åtgärd

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 19,00% % % 19 168,
00

11 479
,00

7 689,00 3,36 976,00 659,00

CR04 långtidsarbetslösa deltagare som fullföljer en insats som får stöd från sysselsättningsinitiativet för unga CO02 långtidsarbetslösa Förhållande 83,00% % % 1 890,0
0

1 172,
00

718,00 0,29 24,00 13,00

CR05 långtidsarbetslösa deltagare som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter 
avslutad åtgärd

CO02 långtidsarbetslösa Förhållande 18,00% % % 412,00 258,00 154,00 0,29 1,00 1,00

CR06 långtidsarbetslösa deltagare som studerar, erhåller en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, 
inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd

CO02 långtidsarbetslösa Förhållande 18,00% % % 4 645,0
0

2 873,
00

1 772,00 3,24 252,00 153,00

CR07 icke-förvärvsarbetande deltagare som inte studerar och som fullföljer en insats som får stöd från 
sysselsättningsinitiativet för unga

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i 
allmän eller yrkesinriktad utbildning

Förhållande 84,00% % % 1 652,0
0

861,00 791,00 0,37 0,00 1,00

CR08 icke-förvärvsarbetande deltagare som inte studerar och som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, 
lärlingsplats eller praktik efter avslutad åtgärd

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i 
allmän eller yrkesinriktad utbildning

Förhållande 20,00% % % 571,00 293,00 278,00 0,54 0,00 0,00

CR09 icke-förvärvsarbetande och icke-studerande deltagare som studerar, får en kvalifikation eller deltar i 
sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i 
allmän eller yrkesinriktad utbildning

Förhållande 20,00% % % 3 070,0
0

1 541,
00

1 529,00 2,89 12,00 24,00

CR10 deltagare i fortsatt utbildning, utbildningsprogram som leder till ett utbildningsbevis, en 
lärlingsutbildning eller praktiktjänstgöring inom sex månader efter avslutad åtgärd

 Förhållande 15,00% % % 6 319,0
0

3 293,
00

3 026,00 341,00 314,00

CR11 deltagare som har anställning inom sex månader efter avslutad åtgärd  Förhållande 33,00% % % 12 584,
00

7 927,
00

4 657,00 583,00 311,00

CR12 deltagare som är egenföretagare inom sex månader efter avslutad åtgärd  Förhållande 1,10% % % 42,00 25,00 17,00 5,00 2,00
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd  587,00 330,00 257,00 1,00 4,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd  7 052,0

0
3 984,

00
3 068,00 451,00 377,00

CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd  1 855,0
0

1 159,
00

696,00 7,00 5,00

CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd  14 721,
00

8 818,
00

5 903,00 535,00 307,00

CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, 
inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd

 12 704,
00

7 655,
00

5 049,00 990,00 688,00

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd  12 626,
00

7 952,
00

4 674,00 588,00 313,00

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd  5 911,0

0
3 898,

00
2 013,00 588,00 313,00

Id-
nummer

Indikator Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål

2020 2019 2018 2017 2016 2015

Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor
CR01 arbetslösa deltagare som fullföljer en insats som får stöd från sysselsättningsinitiativet för unga CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 57,00 29,00 199,00 159,00 1 370,

00
965,00 889,00 603,00 682,00 409,00 409,00 215,00

CR02 arbetslösa deltagare som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter avslutad åtgärd CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 12,00 7,00 37,00 34,00 254,00 181,00 209,00 173,00 176,00 99,00 100,00 64,00
CR03 arbetslösa deltagare som studerar, erhåller en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagare, 

efter avslutad åtgärd
CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 879,00 605,00 575,00 343,00 1 818,

00
1 272,00 3 722,

00
2 387,00 2 461,

00
1 691,00 995,00 680,00

CR04 långtidsarbetslösa deltagare som fullföljer en insats som får stöd från sysselsättningsinitiativet för unga CO02 långtidsarbetslösa 17,00 12,00 55,00 53,00 438,00 269,00 277,00 172,00 201,00 113,00 155,00 81,00
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Id-
nummer

Indikator Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål

2020 2019 2018 2017 2016 2015

Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor
CR05 långtidsarbetslösa deltagare som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter avslutad 

åtgärd
CO02 långtidsarbetslösa 1,00 2,00 9,00 9,00 95,00 54,00 68,00 35,00 43,00 27,00 41,00 26,00

CR06 långtidsarbetslösa deltagare som studerar, erhåller en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, inklusive 
egenföretagare, efter avslutad åtgärd

CO02 långtidsarbetslösa 288,00 211,00 196,00 138,00 496,00 331,00 864,00 455,00 488,00 304,00 280,00 172,00

CR07 icke-förvärvsarbetande deltagare som inte studerar och som fullföljer en insats som får stöd från 
sysselsättningsinitiativet för unga

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän 
eller yrkesinriktad utbildning

2,00 2,00 122,00 109,00 314,00 326,00 237,00 211,00 163,00 123,00 22,00 19,00

CR08 icke-förvärvsarbetande deltagare som inte studerar och som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats 
eller praktik efter avslutad åtgärd

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän 
eller yrkesinriktad utbildning

1,00 1,00 53,00 45,00 134,00 128,00 54,00 58,00 44,00 38,00 7,00 8,00

CR09 icke-förvärvsarbetande och icke-studerande deltagare som studerar, får en kvalifikation eller deltar i 
sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän 
eller yrkesinriktad utbildning

17,00 16,00 66,00 47,00 338,00 339,00 609,00 582,00 437,00 428,00 56,00 83,00

CR10 deltagare i fortsatt utbildning, utbildningsprogram som leder till ett utbildningsbevis, en lärlingsutbildning eller 
praktiktjänstgöring inom sex månader efter avslutad åtgärd

 214,00 205,00 164,00 141,00 1 139,
00

1 072,00 878,00 839,00 453,00 369,00 104,00 86,00

CR11 deltagare som har anställning inom sex månader efter avslutad åtgärd  301,00 107,00 254,00 120,00 2 453,
00

1 512,00 2 432,
00

1 455,00 1 470,
00

871,00 434,00 281,00

CR12 deltagare som är egenföretagare inom sex månader efter avslutad åtgärd  4,00 4,00 1,00 0,00 7,00 3,00 4,00 6,00 2,00 2,00 2,00 0,00
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd  2,00 1,00 28,00 17,00 121,00 95,00 76,00 71,00 84,00 58,00 16,00 11,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd  482,00 401,00 271,00 243,00 792,00 560,00 1 196,

00
873,00 568,00 450,00 213,00 153,00

CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd  8,00 4,00 60,00 36,00 233,00 148,00 448,00 284,00 339,00 188,00 64,00 31,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd  413,00 220,00 349,00 127,00 1 364,

00
994,00 3 060,

00
2 001,00 2 231,

00
1 601,00 818,00 601,00

CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive 
egenföretagande, efter avslutad åtgärd

 901,00 622,00 577,00 355,00 1 441,
00

917,00 2 243,
00

1 376,00 1 079,
00

777,00 400,00 297,00

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd  305,00 111,00 255,00 120,00 2 460,
00

1 515,00 2 436,
00

1 461,00 1 472,
00

873,00 436,00 281,00

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd  302,00 108,00 199,00 89,00 1 321,

00
694,00 906,00 447,00 433,00 278,00 149,00 84,00

Id-nummer Indikator Gemensam aktivitetsindikator som använts som grund för fastställande av mål 2014
Män Kvinnor

CR01 arbetslösa deltagare som fullföljer en insats som får stöd från sysselsättningsinitiativet för unga CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 10,00 11,00
CR02 arbetslösa deltagare som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter avslutad åtgärd CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 0,00 0,00
CR03 arbetslösa deltagare som studerar, erhåller en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 53,00 52,00
CR04 långtidsarbetslösa deltagare som fullföljer en insats som får stöd från sysselsättningsinitiativet för unga CO02 långtidsarbetslösa 5,00 5,00
CR05 långtidsarbetslösa deltagare som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter avslutad åtgärd CO02 långtidsarbetslösa 0,00 0,00
CR06 långtidsarbetslösa deltagare som studerar, erhåller en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd CO02 långtidsarbetslösa 9,00 8,00
CR07 icke-förvärvsarbetande deltagare som inte studerar och som fullföljer en insats som får stöd från sysselsättningsinitiativet för unga CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 1,00 0,00
CR08 icke-förvärvsarbetande deltagare som inte studerar och som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter avslutad åtgärd CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 0,00 0,00
CR09 icke-förvärvsarbetande och icke-studerande deltagare som studerar, får en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 6,00 10,00
CR10 deltagare i fortsatt utbildning, utbildningsprogram som leder till ett utbildningsbevis, en lärlingsutbildning eller praktiktjänstgöring inom sex månader efter avslutad åtgärd  0,00 0,00
CR11 deltagare som har anställning inom sex månader efter avslutad åtgärd  0,00 0,00
CR12 deltagare som är egenföretagare inom sex månader efter avslutad åtgärd  0,00 0,00
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd  2,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd  11,00 11,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd  0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd  48,00 52,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd  24,00 17,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd  0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd  0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd  0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd  0,00 0,00
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Insatsområde 3 - Programområde 3 Sysselsättningsinitiativet för unga
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (YEI), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin

1.6. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn

Aktivitetsindikator som använts som grund för att 
fastställa mål

Måttenhet för utgångsvärde 
och mål

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2021

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat 
projektdeltagande

Antal (Ratio (%)) CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 11,00% 2,36 7 789,0
0

4 795,
00

2 994,00 913,00 565,00 348,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande 6 876,00 4 230,00 2 646,00 503,00 315,00 188,00 6 373,00 3 915,00 2 458,00 451,00 255,00 196,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2018 2017
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande 5 922,00 3 660,00 2 262,00 2 683,00 1 655,00 1 028,00 3 239,00 2 005,00 1 234,00 1 711,00 1 057,00 654,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande 1 528,00 948,00 580,00 1 181,00 731,00 450,00 347,00 217,00 130,00 347,00 217,00 130,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 3 - Programområde 3 Sysselsättningsinitiativet för unga
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (YEI), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU - 3 / 8ii

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 29 993,00 17 956,00 12 037,00 1 191,00 663,00 528,00

CO02 långtidsarbetslösa 7 968,00 4 872,00 3 096,00 289,00 157,00 132,00

CO03 icke-förvärvsarbetande 5 729,00 3 082,00 2 647,00 23,00 6,00 17,00

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 5 307,00 2 771,00 2 536,00 22,00 5,00 17,00

CO06 under 25 år 33 717,00 19 891,00 13 826,00 1 119,00 626,00 493,00

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 13 726,00 8 210,00 5 516,00 610,00 357,00 253,00

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 20 587,00 12 082,00 8 505,00 590,00 307,00 283,00

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) 1 409,00 746,00 663,00 14,00 5,00 9,00

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 14 887,00 9 099,00 5 788,00 520,00 301,00 219,00

CO16 personer med funktionsnedsättning 6 379,00 3 788,00 2 591,00 1 214,00 669,00 545,00

CO17 andra missgynnade grupper 1 977,00 1 271,00 706,00 72,00 46,00 26,00

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 från landsbygdsområden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 36 817,00 1 291,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 2 636,00 1 585,00 1 051,00 2 628,00 1 598,00 1 030,00 1 624,00 915,00 709,00
CO02 långtidsarbetslösa 737,00 446,00 291,00 1 058,00 610,00 448,00 503,00 279,00 224,00
CO03 icke-förvärvsarbetande 58,00 20,00 38,00 147,00 89,00 58,00 572,00 298,00 274,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 57,00 19,00 38,00 144,00 87,00 57,00 560,00 289,00 271,00
CO06 under 25 år 2 349,00 1 409,00 940,00 2 145,00 1 343,00 802,00 1 951,00 1 083,00 868,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 1 195,00 719,00 476,00 1 902,00 1 159,00 743,00 1 080,00 608,00 472,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 1 454,00 864,00 590,00 832,00 508,00 324,00 1 024,00 562,00 462,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) 45,00 22,00 23,00 41,00 20,00 21,00 92,00 43,00 49,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 1 211,00 748,00 463,00 1 840,00 1 113,00 727,00 1 122,00 656,00 466,00
CO16 personer med funktionsnedsättning 2 694,00 1 605,00 1 089,00 2 412,00 1 479,00 933,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper 187,00 105,00 82,00 430,00 264,00 166,00 140,00 87,00 53,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 2 773,00 2 892,00 2 285,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 8 000,00 4 751,00 3 249,00 8 213,00 4 963,00 3 250,00 4 891,00 2 994,00 1 897,00
CO02 långtidsarbetslösa 2 052,00 1 275,00 777,00 1 845,00 1 164,00 681,00 1 345,00 851,00 494,00
CO03 icke-förvärvsarbetande 2 051,00 1 137,00 914,00 2 089,00 1 124,00 965,00 743,00 390,00 353,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 1 747,00 917,00 830,00 2 003,00 1 057,00 946,00 729,00 379,00 350,00
CO06 under 25 år 9 361,00 5 454,00 3 907,00 10 302,00 6 087,00 4 215,00 5 634,00 3 384,00 2 250,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 4 246,00 2 552,00 1 694,00 3 275,00 1 970,00 1 305,00 1 301,00 778,00 523,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 5 219,00 3 011,00 2 208,00 6 655,00 3 924,00 2 731,00 4 116,00 2 487,00 1 629,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) 586,00 325,00 261,00 372,00 193,00 179,00 217,00 119,00 98,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 4 889,00 3 050,00 1 839,00 3 442,00 2 126,00 1 316,00 1 625,00 969,00 656,00
CO16 personer med funktionsnedsättning 38,00 24,00 14,00 21,00 11,00 10,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper 707,00 469,00 238,00 335,00 222,00 113,00 96,00 72,00 24,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 10 386,00 10 626,00 5 706,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 810,00 487,00 323,00
CO02 långtidsarbetslösa 139,00 90,00 49,00
CO03 icke-förvärvsarbetande 46,00 18,00 28,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 45,00 18,00 27,00
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CO06 under 25 år 856,00 505,00 351,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 117,00 67,00 50,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 697,00 419,00 278,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) 42,00 19,00 23,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 238,00 136,00 102,00
CO16 personer med funktionsnedsättning 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper 10,00 6,00 4,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 858,00
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Insatsområde 3 - Programområde 3 Sysselsättningsinitiativet för unga
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (YEI), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU - 3

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS14 Deltagare under 30 år Antal 20 000,00 35 722,00 21 038,00 14 684,00 1,79 1 214,00 669,00 545,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018 2017 2016
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS14 Deltagare under 30 år 2 694,00 1 605,00 1 089,00 2 775,00 1 687,00 1 088,00 2 196,00 1 213,00 983,00 10 051,00 5 888,00 4 163,00 10 302,00 6 087,00 4 215,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS14 Deltagare under 30 år 5 634,00 3 384,00 2 250,00 856,00 505,00 351,00
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Insatsområde 5 - Programområde 5 React-EU
Investeringsprioritering 13i - (ESF) Främjande av krisreparation i samband med covid-19-pandemin och förberedande av en grön, digital och resilient återhämtning av ekonomin

Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer för ESF och ESF React-EU (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori, i 
tillämpliga fall). Uppgifter om alla gemensamma resultatindikatorer för ESF och EFT React-EU (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade 
efter kön. För ett insatsområde som avser tekniskt stöd ska endast de gemensamma indikatorer rapporteras för vilka ett mål har fastställts - 5 / 13i

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål

Måttenhet för 
utgångsvärde och mål

Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Män Kvinnor
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, 

inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 21,00% % % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad 

åtgärd
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018 2017 2016 2015
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd 0,00 0,00
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Insatsområde 5 - Programområde 5 React-EU
Investeringsprioritering 13i - (ESF) Främjande av krisreparation i samband med covid-19-pandemin och förberedande av en grön, digital och resilient återhämtning av ekonomin

1.7. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn

Aktivitetsindikator som använts som grund för att 
fastställa mål

Måttenhet för utgångsvärde och 
mål

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2021

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat 
projektdeltagande

Antal (Ratio (%)) CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 8,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2018 2017
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 5 - Programområde 5 React-EU
Investeringsprioritering 13i - (ESF) Främjande av krisreparation i samband med covid-19-pandemin och förberedande av en grön, digital och resilient återhämtning av ekonomin

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU - 5 / 13i

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 18,00 10,00 8,00 18,00 10,00 8,00

CO02 långtidsarbetslösa 9,00 6,00 3,00 9,00 6,00 3,00

CO03 icke-förvärvsarbetande 56,00 33,00 23,00 56,00 33,00 23,00

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 12,00 2,00 10,00 12,00 2,00 10,00

CO05 anställda, inklusive egenföretagare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO06 under 25 år 4,00 2,00 2,00 4,00 2,00 2,00

CO07 över 54 år 7,00 6,00 1,00 7,00 6,00 1,00

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 30,00 14,00 16,00 30,00 14,00 16,00

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 28,00 18,00 10,00 28,00 18,00 10,00

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) 16,00 11,00 5,00 16,00 11,00 5,00

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 41,00 21,00 20,00 41,00 21,00 20,00

CO16 personer med funktionsnedsättning 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO17 andra missgynnade grupper 6,00 3,00 3,00 6,00 3,00 3,00

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 från landsbygdsområden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 2,00 2,00

CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 0,00 0,00

CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 0,00 0,00

CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 75,00 75,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 långtidsarbetslösa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 icke-förvärvsarbetande 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 över 54 år 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 personer med funktionsnedsättning 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 0,00 0,00 0,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 0,00 0,00 0,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 0,00 0,00 0,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 långtidsarbetslösa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 icke-förvärvsarbetande 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 över 54 år 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 personer med funktionsnedsättning 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 0,00 0,00 0,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 0,00 0,00 0,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 0,00 0,00 0,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 0,00 0,00 0,00
CO02 långtidsarbetslösa 0,00 0,00 0,00
CO03 icke-förvärvsarbetande 0,00 0,00 0,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 0,00 0,00 0,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år 0,00 0,00 0,00
CO07 över 54 år 0,00 0,00 0,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 0,00 0,00 0,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 0,00 0,00 0,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) 0,00 0,00 0,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 0,00 0,00 0,00
CO16 personer med funktionsnedsättning 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper 0,00 0,00 0,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 0,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 0,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 0,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) 0,00

Totalt antal deltagare
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Insatsområde 5 - Programområde 5 React-EU
Investeringsprioritering 13i - (ESF) Främjande av krisreparation i samband med covid-19-pandemin och förberedande av en grön, digital och resilient återhämtning av ekonomin

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU - 5

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS15 Deltagare i projekt Antal 53 000,00 74,00 43,00 31,00 0,00 74,00 43,00 31,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018 2017 2016
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS15 Deltagare i projekt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS15 Deltagare i projekt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriterade områden för tekniskt stöd

Insatsområde 4 - Programområde 4 Tekniskt stöd

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU - 4

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Summa Män Kvinnor
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Insatsområde 4 - Programområde 4 Tekniskt stöd

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU - 4

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS10 N+3 Antal år 7,00 5,00 0,71 1,00
PS11 Kontrollbesök på plats utförda av förvaltande myndighet Antal 475,00 103,00
PS13 Externa programutvärderingar Antal 4,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018 2017 2016
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS10 N+3 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00
PS11 Kontrollbesök på plats utförda av förvaltande myndighet 55,00 101,00 110,00 100,00 6,00
PS13 Externa programutvärderingar 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS10 N+3 0,00 0,00
PS11 Kontrollbesök på plats utförda av förvaltande myndighet 0,00 0,00
PS13 Externa programutvärderingar 1,00 0,00
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Insatsområde 4 - Programområde 4 Tekniskt stöd
Särskilt mål 4.1 - Ökad effektivitet och kvalitet i projektutlysning, handläggning, uppföljning och kontroll av socialfondsprogrammet.

Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU - 4 / 4.1

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn

Aktivitetsindikator som använts som grund för 
att fastställa mål

Måttenhet för utgångsvärde 
och mål

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2021

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS04 Andel ansökt belopp ( i inkomna projektansökningar) som uppfyller kriterierna för 
respektive projektutlysning

Förhållande (Ratio 
(%))

  Förhållande 85,00% 79,00% % % 96,00% % %

PS05 Andel beslutat belopp av totalt utlyst belopp Förhållande (Ratio 
(%))

  Förhållande 70,00% 61,00% % % 75,00% % %

PS06 Genomsnittligt antal arbetstimmar per utbetalningsbeslut Förhållande (Antal)   Antal 4,00 8,00% 8,00
%

8,00% 6,00% 6,00
%

6,00%

PS07 Genomsnittlig handläggningstid för utbetalningsbeslut Förhållande (Antal)   Antal 50,00 40,49% % % 29,83% % %
PS08 Andel kontroller på plats (utförda av förvaltande myndighet) utan avvikelser Förhållande (Ratio 

(%))
 PS11 Kontrollbesök på plats utförda av förvaltande 
myndighet

Förhållande 80,00% 91,59% 73,27% % % 69,90% 69,90
%

69,90%

PS09 Årlig felprocent  (Ratio (%))   <2% 0,06

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS04 Andel ansökt belopp ( i inkomna projektansökningar) som uppfyller kriterierna för respektive projektutlysning 77,00% 0,00% 0,00% 71,00% 0,00% 0,00% 78,00% 0,00% 0,00% 86,00% 0,00% 0,00%
PS05 Andel beslutat belopp av totalt utlyst belopp 59,00% 0,00% 0,00% 63,00% 0,00% 0,00% 58,00% 0,00% 0,00% 55,00% 0,00% 0,00%
PS06 Genomsnittligt antal arbetstimmar per utbetalningsbeslut 8,00% 8,00% 8,00% 7,00% 7,00% 7,00% 9,00% 9,00% 9,00% 7,00% 7,00% 7,00%
PS07 Genomsnittlig handläggningstid för utbetalningsbeslut 43,08% 0,00% 0,00% 32,25% 0,00% 0,00% 46,16% 0,00% 0,00% 35,56% 0,00% 0,00%
PS08 Andel kontroller på plats (utförda av förvaltande myndighet) utan avvikelser 74,20% % % 69,10% 69,10% 69,10% 75,08% % % 70,30% 70,30% 70,30%
PS09 Årlig felprocent 0,22 1,89

Id-nummer Indikator Regionkategori 2018 2017
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS04 Andel ansökt belopp ( i inkomna projektansökningar) som uppfyller kriterierna för respektive projektutlysning 77,00% 0,00% 0,00% 72,00% 0,00% 0,00% 78,00% 0,00% 0,00% 78,00% 0,00% 0,00%
PS05 Andel beslutat belopp av totalt utlyst belopp 59,00% 0,00% 0,00% 54,00% 0,00% 0,00% 60,00% 0,00% 0,00% 56,00% 0,00% 0,00%
PS06 Genomsnittligt antal arbetstimmar per utbetalningsbeslut 9,00% 9,00% 9,00% 6,00% 6,00% 6,00% 12,00% 12,00% 12,00% 8,00% 8,00% 8,00%
PS07 Genomsnittlig handläggningstid för utbetalningsbeslut 50,39% 0,00% 0,00% 44,50% 0,00% 0,00% 55,82% 0,00% 0,00% 51,95% 0,00% 0,00%
PS08 Andel kontroller på plats (utförda av förvaltande myndighet) utan avvikelser 77,32% % % 79,10% 79,10% 79,10% 75,47% % % 75,00% 75,00% 75,00%
PS09 Årlig felprocent 0,03 0,02

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS04 Andel ansökt belopp ( i inkomna projektansökningar) som uppfyller kriterierna för respektive 

projektutlysning
78,00% 0,00% 0,00% 63,00% 0,00% 0,00% 85,00% 0,00% 0,00% 85,00% 0,00% 0,00%

PS05 Andel beslutat belopp av totalt utlyst belopp 62,00% 0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 0,00% 71,00% 0,00% 0,00% 71,00% 0,00% 0,00%
PS06 Genomsnittligt antal arbetstimmar per utbetalningsbeslut 17,00% 17,00% 17,00% 12,00% 12,00% 12,00% 27,00% 27,00% 27,00% 27,00% 27,00% 27,00%
PS07 Genomsnittlig handläggningstid för utbetalningsbeslut 62,49% 0,00% 0,00% 62,31% 0,00% 0,00% 66,28% 0,00% 0,00% 66,28% 0,00% 0,00%
PS08 Andel kontroller på plats (utförda av förvaltande myndighet) utan avvikelser 83,30% % % 83,30% 83,30% 83,00% % % % % % %
PS09 Årlig felprocent 0,01 Inga revisioner enligt förordning (EU) 1303/2013 artikel 127.1 

genomfördes.

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS04 Andel ansökt belopp ( i inkomna projektansökningar) som uppfyller kriterierna för respektive projektutlysning 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
PS05 Andel beslutat belopp av totalt utlyst belopp 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
PS06 Genomsnittligt antal arbetstimmar per utbetalningsbeslut 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
PS07 Genomsnittlig handläggningstid för utbetalningsbeslut 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
PS08 Andel kontroller på plats (utförda av förvaltande myndighet) utan avvikelser % % % % % %
PS09 Årlig felprocent Inga revisioner enligt förordning (EU) 1303/2013 artikel 127.1 genomfördes.
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Insatsområde 6 - Programområde 6 Tekniskt stöd för React-EU

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU - 6

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Summa Män Kvinnor
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Insatsområde 6 - Programområde 6 Tekniskt stöd för React-EU

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU, YEI och YEI React-EU - 6

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2021
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS11 Kontrollbesök på plats utförda av förvaltande myndighet Antal 0,00 0,00
PS13 Externa programutvärderingar Antal 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019 2018 2017 2016
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS11 Kontrollbesök på plats utförda av förvaltande myndighet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS13 Externa programutvärderingar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS11 Kontrollbesök på plats utförda av förvaltande myndighet 0,00 0,00
PS13 Externa programutvärderingar 0,00 0,00
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Tabell 5: Uppgifter om delmål och mål som fastställs i resultatramen

Insatsområde Indikatortyp Id Indikator Mätenhet Fond Regionkategori 2021 Kumulativt värde totalt 2021 Kumulativt värde män 2021 Kumulativt värde kvinnor 2021 Årligen totalt 2021 Årligen totalt män 2021 Årligen totalt kvinnor
1 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 193 877 635,00
1 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 221 238,00 71 291,00 149 947,00 37 778,00 13 104,00 24 674,00
2 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 512 284 215,00
2 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 90 885,00 47 372,00 43 513,00 18 619,00 9 896,00 8 723,00
3 F 1.3 Utgifter Procent Sysselsättningsinitiativet för unga 115 187 297,00
3 O PS14 Deltagare under 30 år Antal Sysselsättningsinitiativet för unga 35 722,00 21 038,00 14 684,00 1 214,00 669,00 545,00

Insatsområde Indikatortyp Id Indikator Mätenhet Fond Regionkategori 2020 Kumulativt värde totalt 2019 Kumulativt värde totalt 2018 Kumulativt värde totalt Anmärkningar
1 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 184 514 511,00 135 347 512,00 87 596 194,00
1 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 168 759,00 144 925,00 92 658,00
2 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 480 968 372,00 369 373 843,00 248 505 931,00
2 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 69 817,00 58 367,00 43 591,00
3 F 1.3 Utgifter Procent Sysselsättningsinitiativet för unga 113 994 369,00 121 827 353,00 96 243 582,00
3 O PS14 Deltagare under 30 år Antal Sysselsättningsinitiativet för unga 34 508,00 31 814,00 29 039,00

Insatsområde Indikatortyp Id Indikator Mätenhet Fond Regionkategori 2017 Kumulativt värde totalt 2016 Kumulativt värde totalt 2015 Kumulativt värde totalt 2014 Kumulativt värde totalt
1 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 54 154 552,00 18 308 402,00 1 352 675,00 0,00
1 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 48 377,00 14 138,00 220,00 0,00
2 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 157 556 122,00 62 353 460,00 5 627 792,00 0,00
2 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 26 827,00 13 416,00 1 842,00 0,00
3 F 1.3 Utgifter Procent Sysselsättningsinitiativet för unga 83 877 386,00 42 326 249,00 12 135 015,00 0,00
3 O PS14 Deltagare under 30 år Antal Sysselsättningsinitiativet för unga 26 843,00 16 792,00 6 490,00 856,00

Insatsområde
Indikatortyp Id Indikator Mätenhet Fond Regionkategori Delmål för 2018 män Delmål för 2018 män Delmål för 2018 kvinnor Slutmål (2023) totalt Slutmål (2023) män Slutmål (2023) kvinnor

1 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 114 643 026,00 446 135 230,00 0,00
1 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 78 900,00 212 800,00
2 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 267 500 393,00 913 061 274,00
2 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 34 500,00 84 400,00
3 F 1.3 Utgifter Procent Sysselsättningsinitiativet för unga 132 489 288 132 489 288,00
3 O PS14 Deltagare under 30 år Antal Sysselsättningsinitiativet för unga 20 000,00 20 000,00
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3.4. Ekonomiska uppgifter (artikel 50.2 i förordning (EU) nr 1303/2013)

Tabell 6: Finansiella uppgifter på insatsområdes- och programnivå

(i enlighet med tabell 1 i bilaga II till kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 1011/2014 [Modell för överföring av ekonomiska uppgifter])

Insatsområde Fond Regionkategori Beräkningsgrund Summa fond Medfinansieringsgrad Total 
stödberättigande 
kostnad för 
insatser som valts 
ut för stöd

Andel av det 
totala 
anslaget som 
de valda 
insatserna 
omfattar

Offentlig 
stödberättigande 
kostnad för 
insatser som valts 
ut för stöd

Totala 
stödberättigande 
utgifter som 
deklarerats av 
stödmottagare till 
den förvaltande 
myndigheten

Andel av det totala 
anslaget som 
omfattas av 
stödberättigande 
utgifter som 
deklarerats av 
stödmottagare

Antal 
utvalda 
insatser

1 ESF Mer utvecklade Summa 446 135 230,00 50,00% 371 393 924,00 83,25% 329 287 281,00 243 003 922,00 54,47% 351
2 ESF Mer utvecklade Summa 913 061 274,00 50,00% 815 622 914,00 89,33% 796 199 026,00 649 901 537,00 71,18% 449
3 Sysselsättningsinitiativet 

för unga
Summa 132 489 288,00 66,67% 124 018 784,00 93,61% 122 756 012,00 118 954 647,00 89,78% 26

5 ESF REACT-EU Summa 225 279 847,00 100,00% 113 359 520,00 50,32% 113 359 520,00 1 431 340,00 0,64% 16
4 ESF Mer utvecklade Summa 63 993 704,00 50,00% 59 411 722,00 92,84% 59 411 722,00 47 250 906,00 73,84% 9
6 ESF REACT-EU Summa 9 195 096,00 50,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0
Summa ESF Mer 

utvecklade
1 423 190 208,00 50,00% 1 246 428 560,00 87,58% 1 184 898 029,00 940 156 365,00 66,06% 809

Summa Sysselsättningsinitiativet 
för unga

132 489 288,00 66,67% 124 018 784,00 93,61% 122 756 012,00 118 954 647,00 89,78% 26

Summa ESF REACT-EU 234 474 943,00 98,04% 113 359 520,00 48,35% 113 359 520,00 1 431 340,00 0,61% 16
Slutsumma 1 790 154 439,00 57,53% 1 483 806 864,00 82,89% 1 421 013 561,00 1 060 542 352,00 59,24% 851
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Tabell 7: Uppdelning av de kumulativa ekonomiska uppgifterna per insatskategori för Eruf, Eruf React-EU, ESF, ESF React-EU och 
Sammanhållningsfonden (artikel 112.1 och 112.2 i förordning (EU) nr 1303/2013 och artikel 5 i förordning (EU) nr 1304/213)

Insatsområde Utgiftens beskaffenhet Kategoriseringsaspekter Finansiella uppgifter
Fond Regionkategori Insatstyp Finansieringsform Territoriell 

aspekt
Territoriell 

genomförandemekanism
Tematiskt 

mål
ESF:s 

andratema
Näringsgren Område(n) 

eller 
region(er)

Total stödberättigande 
kostnad för insatser som 

valts ut för stöd

Offentlig 
stödberättigande kostnad 
för insatser som valts ut 

för stöd

Totala stödberättigande utgifter som 
deklarerats av stödmottagare till den 

förvaltande myndigheten

Antal 
utvalda 
insatser

1 ESF Mer utvecklade 117 01 07 07 01, 03 24 SE 14 951 923,00 12 272 725,00 10 174 278,00 3
1 ESF Mer utvecklade 117 01 07 07 03 24 SE 112 393 155,00 92 062 290,00 68 528 796,00 90
1 ESF Mer utvecklade 117 01 07 07 08 24 SE 212 656 858,00 193 643 094,00 141 717 063,00 201
1 ESF Mer utvecklade 118 01 07 07 01 24 SE 391 995,00 335 661,00 391 995,00 2
1 ESF Mer utvecklade 118 01 07 07 03 24 SE 3 201 803,00 3 201 803,00 2 366 672,00 6
1 ESF Mer utvecklade 118 01 07 07 08 24 SE 27 798 190,00 27 771 708,00 19 825 118,00 49
2 ESF Mer utvecklade 102 01 07 07 01 24 SE 8 479 611,00 8 451 644,00 4 984 807,00 2
2 ESF Mer utvecklade 102 01 07 07 08 24 SE 352 077 126,00 344 743 024,00 270 248 676,00 236
2 ESF Mer utvecklade 103 01 07 07 08 24 SE 157 478 731,00 154 116 737,00 138 414 792,00 62
2 ESF Mer utvecklade 109 01 07 07 08 24 SE 297 587 446,00 288 887 621,00 236 253 262,00 149
3 Sysselsättningsinitiativet 

för unga
103 01 07 07  24 SE 124 018 784,00 122 756 012,00 118 954 647,00 26

5 ESF REACT-EU 102 01 07 07 01 24 SE 101 051 439,00 101 051 439,00 1 431 340,00 3
5 ESF REACT-EU 102 01 07 07 08 24 SE 12 308 081,00 12 308 081,00 0,00 13
4 ESF Mer utvecklade 121 01 07 07 08 24 SE 44 558 791,00 44 558 791,00 35 438 179,00 6
4 ESF Mer utvecklade 122 01 07 07 08 24 SE 2 970 587,00 2 970 587,00 2 362 546,00 1
4 ESF Mer utvecklade 123 01 07 07 08 24 SE 11 882 344,00 11 882 344,00 9 450 181,00 2
6 ESF REACT-EU 121 01 07 07 08 24 SE 0,00 0,00 0,00 0
6 ESF REACT-EU 122 01 07 07 08 24 SE 0,00 0,00 0,00 0
6 ESF REACT-EU 123 01 07 07 08 24 SE 0,00 0,00 0,00 0
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Tabell 8: Utnyttjande av korsfinansiering

1 2 3 4 5 6
Utnyttjande av 
korsfinansiering

Insatsområde Stödbelopp från EU 
som är avsett för 
korsfinansiering, på 
grundval av de insatser 
som valts ut (euro).

Som andel av EU-
stödet till det 
prioriterade området 
(%) (3/EU-stöd till 
det prioriterade 
området*100)

Belopp för EU-stöd som 
utnyttjats inom ramen för 
korsfinansiering på grundval 
av stödberättigande utgifter 
som stödmottagaren redovisat 
för den förvaltande 
myndigheten (euro)

Som andel av EU-
stödet till det 
prioriterade området 
(%) (5/EU-stöd till 
det prioriterade 
området*100)

Kostnader som är 
stödberättigande inom 
ramen för Eruf men för 
vilka stöd erhålls från 
ESF.

1 69 191,00 0,03% 20 181,00 0,01%

Kostnader som är 
stödberättigande inom 
ramen för Eruf men för 
vilka stöd erhålls från 
ESF.

2 754 858,00 0,17% 499 576,00 0,11%

Kostnader som är 
stödberättigande inom 
ramen för Eruf men för 
vilka stöd erhålls från 
ESF.

4 0,00 0,00

Kostnader som är 
stödberättigande inom 
ramen för Eruf React-EU 
men för vilka stöd erhålls 
från ESF React-EU

5 0,00 0,00

Kostnader som är 
stödberättigande inom 
ramen för Eruf React-EU 
men för vilka stöd erhålls 
från ESF React-EU

6 0,00 0,00
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 Tabell 10: Utgifter som uppstått utanför unionen (ESF och ESF React-EU)

Utgifter som förväntas 
uppstå utanför 

unionen inom de 
tematiska målen 8 och 
10, på grundval av de 
insatser som valts ut 

(euro)

Andel av det totala anslagsbeloppet (unionens 
och medlemsstatens bidrag) till ESF-programmet 
eller ESF:s del av ett program som finansieras av 

flera fonder (%) (1/totalt anslagsbelopp 
(unionens och medlemsstatens bidrag) till ESF-
programmet eller ESF:s del av ett program som 

finansieras av flera fonder * 100)

Stödberättigande utgifter 
som uppstått utanför unionen 

och som stödmottagaren 
deklarerat till den förvaltande 

myndigheten (euro)

Andel av det totala anslagsbeloppet (unionens 
och medlemsstatens bidrag) till ESF-programmet 
eller ESF:s del av ett program som finansieras av 

flera fonder (%) (3/totalt anslagsbelopp 
(unionens och medlemsstatens bidrag) till ESF-
programmet eller ESF:s del av ett program som 

finansieras av flera fonder * 100)
0,00 0,00
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Tabell 11: Anslag från sysselsättningsinitiativet för unga till ungdomar utanför de stödberättigade Nuts 2-regionerna

Insatsområde Stödbelopp från EU inom ramen för 
sysselsättningsinitiativet för unga 

(särskilt anslag till 
sysselsättningsinitiativet för unga och 

motsvarande ESF-stöd) som planeras för 
tilldelning till ungdomar utanför de 
stödberättigade Nuts 2-regionerna 

(euro), i enlighet med avsnitt 2.A.6.1 i 
det operativa programmet

Stödbelopp från EU inom ramen för 
sysselsättningsinitiativet för unga 

(särskilt anslag till 
sysselsättningsinitiativet för unga och 
motsvarande ESF-stöd) som tilldelas 

insatser för att stödja ungdomar 
utanför de stödberättigade Nuts 2-

regionerna (euro)

Stödberättigande 
utgifter som uppstått 

inom ramen för 
insatser för att stödja 
ungdomar utanför de 

stödberättigade 
regionerna (euro)

Motsvarande EU-stöd för 
stödberättigande utgifter som 

uppstått inom ramen för insatser 
för att stödja ungdomar utanför 
de stödberättigade regionerna, 

till följd av tillämpning av 
insatsområdets 

medfinansieringsgrad (euro)

3 0,00 0,00 0,00 0,00
Summa 0,00 0,00 0,00 0,00
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4.  UTVÄRDERINGSSAMMANFATTNING

Sammanfattning av resultaten av alla utvärderingar av programmet som har blivit tillgängliga under 
föregående räkenskapsår, med uppgift om titeln på och referensperioden för de utvärderingsrapporter som 
använts

En sammanfattning av Svenska ESF-rådets klusterutvärderingar och temaplattformsrapporter 2021

Följande är en sammanfattning av de temaplattformsrapporter och klusterutvärderingar som färdigställts 
under 2021. Sammanfattningen fokuserar på rapporternas slutsatser och förslag som riktar sig mot 
Svenska ESF-Rådets uppdrag som förvaltare av socialfonden i Sverige och lägger därför liten vikt på 
eventuella slutsatser och rekommendationer kring genomförandet av projekt. Rapporterna presenteras utan 
inbördes ordning.

Ingen programutvärdering avslutades under årsrapportens referensperiod.
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Namn Fond Från 
månad

Från 
år

Till 
månad

Till 
år

Typ av 
utvärdering

Tematiskt 
mål

Ämne Resultat

Rätt stöd i rätt tid ESF 3 2020 6 2021 Blandad 
utvärdering

08
09

Rapporten rätt stöd i rätt tid granskar 
ESF-rådets finansierade projekt riktade 
mot skolavhopp.

Rapporten är främst riktad mot Svenska 
ESF-rådet och syftar till att användas för 
att stärka socialfondens möjlighet att 
finansiera mer framgångsrika projekt inom 
området i framtiden. Rapportens författare 
har granskat alla färdigställda 
utvärderingar av projekt riktade mot 
skolavhopp under perioden 2017–2022 i 
syfte att skapa lärande och ge feedback på 
hur Svenska ESF-rådet kan förändra sina 
arbetssätt och sina utlysningar.

Rapporten poängterar genomgående vikten 
av att dela upp olika insatser och 
målgrupper för att rikta in sig på särskilda 
specifika åtgärder och undvika generella 
åtgärder och svepande 
målgruppsformuleringar. Skolavhopp 
målas upp som en komplex problematik 
där faktorer på system, organisations och 
individnivå samspelar vilket tyder på 
vikten av att genomföra diversifierade 
projekt med olika inriktningar. I portföljen 
av genomförda projekt lyfts projekt 
inriktade på att motverka skolavhopp 
genom utveckling av skolans organisation 
fram som särskilt framgångsrika.

En annan viktig faktor som lyfts fram av 
rapporten är att skilja insatser som 
motverkar skolavhopp från mer generella 
insatser som riktas mot unga som varken 
arbetar eller studerar (UVAS). Analysen 
konstaterar att framgångsfaktorer för 
förebyggande arbete skiljer sig i viss 
utsträckning från framgångsfaktorer för 
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ingripande insatser och åtgärdande 
insatser. Rapporten rekommenderar att 
insatser inom området tydligt skiljs från 
andra insatser riktade mot målgruppen 
UVAS.

Fånga nyttan ESF 3 2020 6 2021 Blandad 
utvärdering

08
09
10

Fånga nyttan är en rapport framtagen 
inom ramen för temaplattformen. 
Studien använder sig främst av 
intervjuer med projektledare och 
samordnare på ESF-Rådet för att dra 
slutsatser om framgångsfaktorer för 
lyckade projekt.

Fånga nyttan är en rapport framtagen inom 
ramen för temaplattformen. Studien 
använder sig främst av intervjuer med 
projektledare och samordnare på ESF-
Rådet för att dra slutsatser om 
framgångsfaktorer för lyckade projekt. 
Rapporten är i första hand utformad för att 
stötta potentiella projektägare men 
innehåller även vissa rekommendationer 
som är relevanta för Svenska ESF-rådets 
implementering av ESF+.

Rapporten lägger särskild vikt vid att 
myndighetens rutiner anpassas i syfte att 
skapa de bästa möjliga förutsättningarna 
för lyckade projekt. En särskilt viktig 
faktor som tas upp är att i större 
utsträckning skräddarsy utlysningar mot 
projekt med konkreta mål och aktiviteter 
snarare än abstrakta mål och diffusa 
metoder. Här riktas viss kritik mot att ESF-
rådet stundtals skriver utlysningar med 
svepande formuleringar kring mål och 
förväntad nytta. Tydligt formulerade mål 
påverkar inte bara själva 
projektgenomförandet utan stärker även 
förutsättningarna för jämförelser och 
systematiskt lärande.

Förutom att ge rekommendationer för att 
förbättra förutsättningarna för 
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framgångsrikt projektgenomförande vill 
författarna problematisera kring 
myndighetens interna rutiner. Bland annat 
ifrågasätts utifrån kraven som ställs på 
projektägare ifall utlysningarnas främsta 
syfte är nyttiggörande av projektresultat 
eller att dela ut projektmedel. Man 
rekommenderar även att projekt i större 
utsträckning riktas in mot effekter i olika 
nivåer snarare än mot samtliga nivåer 
samtidigt.

Större satsningar eller 
mindre projekt?

ESF 3 2020 6 2021 Effektutvärdering 08
09
10

Större satsningar eller mindre projekt är 
en metautvärdering som syftar till att 
kvantitativt undersöka om stora eller 
mindre projekt får större andel av sina 
deltagare i arbete, utbildning eller 
arbetsmarknadspolitiska program.

Större satsningar eller mindre projekt är en 
metautvärdering som syftar till att 
kvantitativt undersöka om stora eller 
mindre projekt får större andel av sina 
deltagare i arbete, utbildning eller 
arbetsmarknadspolitiska program. Den 
aggregerade analysen av små- respektive 
stora projekt visade på betydande ökningar 
av sannolikheten för positiva utfall i 
interventionsprojekt som bedrivs i stor 
skala jämfört mindre projekt. Den 
regionala analysen visade dock på det 
motsatta förhållandet, säkerställt till 
signifikansnivå 0,05, för region övre 
Norrland. Detta tyder på behovet av 
ytterligare granskning för att undersöka i 
vilken utsträckning skillnaderna beror på 
faktorer som myndigheten kan påverka 
eller om det helt saknas förutsättningar för 
att bedriva effektiva storskaliga projekt i 
glesbefolkade områden.

Granskningen fann inget stöd för att 
metodutvecklingsprojekt gynnades av att 
bedrivas i stor skala och rekommenderar 
därför att syftet för projektet ska vara 
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vägledande för projektets storlek.

Grön omställning och 
arbetsliv

ESF 3 2020 6 2021 Blandad 
utvärdering

08
09
10

Rapporten syftar till att ta fram 
konkreta förslag för hur Svenska ESF-
rådet kan facillitera satsningar på grön 
omställning som samtidigt bidrar till att 
stärka individer på- och utanför 
arbetsmarknaden.

Rapporten syftar till att ta fram konkreta 
förslag för hur Svenska ESF-rådet kan 
facillitera satsningar på grön omställning 
som samtidigt bidrar till att stärka 
individer på- och utanför arbetsmarknaden. 
Rapporten är en kombination av intervjuer 
med olika aktörer med anknytning till 
myndighetens verksamhet samt en 
kunskapsöversikt på området grön 
omställning. Rapporten rekommenderar att 
myndigheten använder sig av två 
övergripande strategier:

Den ena strategin är att arbeta med 
miljömässig hållbarhet som ett horisontellt 
kriterium och obligatoriskt krav för 
samtliga projekt som beviljas medel från 
Socialfonden. Det innebär att samtliga 
projekt och projektägare behöver beakta 
hur de kan bidra till grön omställning. Den 
här strategin säkerställer att alla projekt 
aktivt bidrar på något sätt i samhällets 
gröna omställning. En svaghet i denna 
strategi är att arbetet riskerar att i 
praktiken få låg prioritet eller att inte vara 
av strategisk betydelse för samhällets 
gröna omställning. 

Den andra strategin är att formulera 
utlysningar som finansierar projekt där 
projektidén innebär att ta sig an problem, 
möjligheter och omställningsbehov av 
strategisk betydelse för samhällets gröna 
omställning. Det kan röra sig om 
omställning inom befintliga branscher 
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alternativt insatser för utveckling av nya 
branscher eller affärsmodeller, som kräver 
kompetensförsörjning eller 
kompetensutveckling.

Klusterutvärdering av 
utlysningsprocessen

ESF 3 2020 6 2021 Processutvärdering 08
09
10
13

Klusterutvärderingen av 
utlysningsprocessen gjordes inom 
ramen för temaplattformen och 
syftade till att ge Svenska ESF-rådet 
ökad kunskap om hur utlysnings- & 
mobiliseringsprocesserna påverkade 
projekten samt vad som kunde 
förbättras i dessa processer.

Utvärderingen fokuserade på fyra frågor:

1. På vilket sätt påverkar förekomsten 
av mobiliseringsarbete hur effektiv 
och träffsäker en utlysning blir?

2. På vilket sätt påverkar 
utlysningstexten projektens kvalitet 
och framgång?

3. Hur påverkar utlysningen 
samordnarnas arbete i beredningen 
av projektansökningar?

4. Vilka analysmetoder bör ESF 
tillämpa för att utvärdera 
träffsäkerheten i utlysningarna?

Utvärderingen riktar viss kritik mot hur 
mobiliseringsarbetet genomförts där för 
stort fokus legat på att undersöka upplevda 
behov i regionerna snarare än på att 
mobilisera potentiella aktörer eller att 
utforma utlysningar utifrån 
evidensbaserade metoder inom 
utlysningens sakområde. Det finns sällan 
en analys av vad syftet med själva 
mobiliseringsarbetet är och hur det ska 
bidra i den aktuella regionen vilket kan 
vara en bidragande förklaring till att det 
saknas koppling mellan myndighetens 
mobiliseringsarbete och utlysningarnas 
träffsäkerhet och effektivitet.
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Utvärderarna menar att utlysningstexterna 
inte sällan lämnar mycket utrymme för 
tolkning vilket ökar sannolikheten för 
otydlighet i projektansökningarna. Detta 
gör det svårt att bedöma i vilken 
utsträckning de uppfyller utlysningens 
krav och/eller bidrar till utlysningens 
målsättningar. Rekommendationen är att 
myndigheten tar fram koncisa definitioner 
av begrepp och indikatorer med tillhörande 
normer för träffsäkra utlysningar i syfte att 
förbättra kvaliteten på ansökningarna och 
öka sannolikheten för väl genomförda 
projekt.

Strategisk 
kompetensförsörjning 
för hållbart arbetsliv

ESF 3 2020 6 2021 Blandad 
utvärdering

10 Temaplattformsrapporten strategisk 
kompetensförsörjning för hållbart 
arbetsliv riktar till potentiella 
projektägare med mer eller mindre 
konkreta tips på hur framgångsrika 
kompetensutvecklingsprojekt kan 
genomföras.

Temaplattformsrapporten strategisk 
kompetensförsörjning för hållbart arbetsliv 
riktar till potentiella projektägare med mer 
eller mindre konkreta tips på hur 
framgångsrika 
kompetensutvecklingsprojekt kan 
genomföras. Rapporten lyfter fram 
följande framgångsfaktorer:

1. Konkreta och tydliga mål
2. Korta och återkommande 

utbildningsinsatser
3. Effektiva informationsflöden i 

projektet
4. Hög prioritering av projektet i 

organisationen
5. En tydlig behovsanalys som ligger 

till grund för projektet

Framgångsrik 
organisering i ESF-
projekt

ESF 9 2020 12 2021 Processutvärdering 08
09
10

Klusterutvärderingen syftade till att 
undersöka vad som kännetecknade 

Klusterutvärderingen syftade till att 
undersöka vad som kännetecknade 
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framgångsrika projektorganisationer för 
projekt inriktade på utrikesfödda.

framgångsrika projektorganisationer för 
projekt inriktade på utrikesfödda.

Vad gäller projektens organisering 
konstaterar utvärderingen vilken 
projektorganisation som är mest effektiv är 
beroende av vad projektet försöker uppnå 
och att olika projekt behöver organisera sig 
på olika sätt. På en aggregerad nivå kan 
istället en framgångsrik 
projektorganisation förstås mer som en 
effekt av i vilken utsträckning 
organisationen och projektets företrädare 
har ett förhållningssätt som gynnar 
framväxten av en effektiv 
projektorganisation. Ett förhållningssätt 
som lyfts fram är att sätta tydliga mål där 
effekter ska uppnås antingen på individ 
eller organisationsnivå snarare än flera 
nivåer simultant. Ett annat är vikten av att 
projektets företrädare förstår förändring 
som en iterativ process snarare än som ett 
genomförande av på förhand utformade 
koncept.

Utvärderingen innehåller också 
rekommendationer kring hur myndighetens 
samordnare kan förhålla sig till sitt 
uppdrag i syfte att öka sannolikheten för 
ett framgångsrikt projektgenomförande. 
Här läggs fokus på att samordnares 
uppföljning bör fokusera på i vilken 
utsträckning projektet arbetar mot 
uppställda målsättningar snarare än ifall 
det sker avsteg ifrån den ursprungliga 
genomförandeplanen. Ett för omfattande 
fokus på själva genomförande riskerar att 
hämma projekts iterativa lärandeprocesser 
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snarare än facillitera ett effektivt 
genomförande.

Det har gått mycket 
bättre än vi trodde

ESF 3 2020 6 2021 Blandad 
utvärdering

08
09
10
13

Den här studien ger en översiktlig bild 
av vad som hände i Europeiska 
socialfondens projektverksamhet och 
hur projektledare upplevde sin 
arbetssituation våren 2020, då världen 
drabbades av covid-19 pandemin.

Utvärderaren menar att påfrestningar och 
kriser kan stärka en organisation genom att 
nya lösningar prövas, sammanhållning 
stärks, engagemanget ökar liksom viljan 
att göra något tillsammans. Studien tyder 
på att så har skett i Socialfondens 
projektverksamhet under covid-19 
pandemin. Enligt rapporten har ESF-rådet 
valt – eller tvingats – arbeta interaktivt 
gentemot projekten. Samordnarnas 
stödjande roll har förstärkts, utan att de har 
tagit över eller löst problem åt projekten. 
Fokus har varit på hjälp till självhjälp. 
Utvärderaren menar att det har gjort 
projekten mer innovativa, i linje med idén 
om att projekt ska vara prövande och 
nyskapande.

Projektens samarbete med ESF-rådet har 
överlag fungerat bra och utvecklats genom 
krisen. Svaren från projektledarna tyder på 
att pandemin har bidragit till ökad 
förändringskompetens – både i projekten 
och inom ESF-rådet.
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5. INFORMATION OM GENOMFÖRANDET AV SYSSELSÄTTNINGSINITIATIVET FÖR 
UNGA, ÄVEN REACT-EU, I TILLÄMPLIGA FALL

Under 2021 pågick endast det nationella projektet Ung Framtid 2.0.

Projektet bygger till stor del på sin föregångare i fråga om struktur och upplägg. Huvudfokus ligger på 
unga 16–29 som är kortutbildade och saknar gymnasieexamen. Projektet avslutas 2023-02-28.

På grund av pandemin har utmaningen för projektet under året varit att säkerställa att personalen fått 
kontakt med och kunnat arbeta med deltagarna via andra plattformar än tidigare traditionella fysiska 
möten. Efter en viss inkörningsperiod upplevde projektet ändå att det fungerat någorlunda väl.
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6 PROBLEM SOM PÅVERKAR PROGRAMMETS RESULTAT OCH ÅTGÄRDER SOM 
VIDTAGITS (ARTIKEL 50.2 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013)

a) Problem som påverkar programmets resultat och åtgärder som vidtagits

Effekter av användningen av skilda valutakurser. Detta innebär mer medel till genomförandet och 
påverkar bedömningen av ifall resultatramens mål för utgifter nås eller inte.

Det svenska Socialfondsprogrammets ekonomiska ramar och finansiella tabeller anges i euro, men 
genomförande sker i svenska kronor. Enligt förordningen (SFS 2019:475) ska en fast kurs om 9,30 kronor 
per euro användas av myndigheten vid genomförandet av fonden. Den fasta kursen anger en starkare 
svensk krona mot euron jämfört med hur det faktiskt förhåller sig. Det leder till att ramarna i svenska 
kronor är mer än de skulle ha varit med en annan mer verklighetsnära omräkningskurs. En konsekvens av 
detta är att det svenska Socialfondsprogrammet inte kommer att kunna använda alla medel som är 
tilldelade i euro.

År 2019 justerades den fasta växelkursen från 8,39 till 9,30 per euro. Det innebar att mer svenska kronor 
blev tillgängliga för genomförandet vilket i sin tur ledde till att takten i genomförandet såg ut att stanna av 
tillfälligt; andelen intecknade och utbetalda medel sjönk när kursen ändrades. Samtidigt tillfördes 
resultatreserven vilket förstärkte bilden av en långsammare takt i genomförandet.

Takten i genomförandet påverkas alltså redovisningsmässigt av kursförändringar vilket ligger utanför 
ESF-rådets kontroll.

Även den omlokalisering av Svenska ESF-rådets huvudkontor inklusive handläggningen av den nationella 
delen av fonden som formellt skedde 2017–2018 påverkade genomförandet av fonden negativt. Inom 
förvaltande myndighet, och i samarbete med strukturfondspartnerskapen, finns det också skäl att se över 
hur vi arbetar med att mobilisera aktörer för att öka intresset och visa på möjligheterna med Socialfonden. 
Slutsatser av en sådan analys är angelägen inte minst när vi påbörjar arbetet med Socialfonden plus.
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b) En bedömning av huruvida de framsteg som gjorts är tillräckliga för att säkerställa att målen uppfylls, 
med uppgift om eventuella korrigerande åtgärder som vidtagits eller planerats, i tillämpliga fall.
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7. SAMMANFATTNING FÖR ALLMÄNHETEN

En sammanfattning för allmänheten av innehållet i de årliga och de slutliga genomföranderapporterna ska 
offentliggöras och överföras som en separat fil i form av en bilaga till den årliga och den slutliga 
genomföranderapporten.

Du kan ladda upp eller hitta sammanfattningen för allmänheten under Allmänt > Dokument i SFC2014
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8. RAPPORT OM GENOMFÖRANDE AV FINANSIERINGSINSTRUMENT
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9. VALFRITT FÖR DEN RAPPORT SOM SKA LÄMNAS 2016, GÄLLER INTE ÖVRIGA LÄTTA RAPPORTER: ÅTGÄRDER SOM VIDTAGITS FÖR ATT 
UPPFYLLA FÖRHANDSVILLKOREN

Tabell 14: Åtgärder som vidtagits för att uppfylla tillämpliga allmänna förhandsvillkor
Allmänt förhandsvillkor Kriterier som inte uppfyllts Vidtagna åtgärder Tidsfrist Ansvariga organ Åtgärd slutförd inom tidsfristen Kriterierna uppfyllda Förväntat datum för fullt genomförande av återstående åtgärder Anmärkningar
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Tabell 15: Åtgärder som vidtagits för att uppfylla tillämpliga tematiska förhandsvillkor
Allmänt förhandsvillkor Kriterier som inte uppfyllts Vidtagna åtgärder Tidsfrist Ansvariga organ Åtgärd slutförd inom tidsfristen Kriterierna uppfyllda Förväntat datum för fullt genomförande av återstående åtgärder Anmärkningar
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10. FRAMSTEG SOM GJORTS NÄR DET GÄLLER FÖRBEREDELSERNA OCH GENOMFÖRANDET AV STÖRRE PROJEKT OCH 
GEMENSAMMA HANDLINGSPLANER (ARTIKLARNA 101 H OCH 111.3 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013)

10.1. Större projekt

Tabell 12: Större projekt
Projekt CCI Status för det 

större 
projektet

Totala 
investeringar

Totala 
stödberättigande 

kostnader

Planerat datum för 
anmälan/ansökan

Datum för underförstått 
avtal/godkännande från 
kommissionen

Planerat startdatum för 
genomförande (år, 
kvartal)

Planerat datum 
för slutförande

Insatsområde/Investeringsprioritering Aktuell genomförandestatus – Finansiella framsteg (% av 
utgifter som attesterats för kommissionen jämfört med de 
sammanlagda stödberättigande utgifterna)

Aktuell genomförandestatus – fysiska 
framsteg – projektets huvudsakliga 
genomförandefas

Huvudsakliga 
prestationer

Datum för undertecknande 
av det första 
arbetskontraktet

Synpunkter
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Betydande problem som uppstått vid genomförandet av större projekt och åtgärder som vidtagits 
för att lösa dessa
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Eventuella ändringar som planeras i förteckningen över större projekt i det operativa programmet
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10.2. Gemensamma handlingsplaner

Framsteg när det gäller genomförandet av olika etapper av gemensamma handlingsplaner
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Tabell 13: Gemensamma handlingsplaner

Den gemensamma 
handlingsplanens 
benämning

CCI Etapp i genomförandet av 
den gemensamma 
handlingsplanen

Totala 
stödberättigande 
kostnader

Totalt 
offentligt 
stöd

Det operativa programmets 
bidrag till den gemensamma 
handlingsplanen

Insatsområde Typ av gemensam 
handlingsplan

(Planerat) datum för 
inlämning till 
kommissionen

[Planerat] datum för 
inledning av 
genomförandet

[Planerat] 
slutförande

Huvudsakliga 
prestationer och 
resultat

Totala stödberättigande 
utgifter som attesterats för 
kommissionen

Synpunkter
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Betydande problem som uppstått och åtgärder som vidtagits för att lösa dessa
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DEL B
RAPPORTER SOM LÄMNATS IN 2017 OCH 2019 SAMT SLUTLIG 

GENOMFÖRANDERAPPORT
(artiklarna 50.4, 111.3 och 111.4 i förordning (EU) nr 1303/2013)

11. BEDÖMNING AV GENOMFÖRANDET AV DET OPERATIVA PROGRAMMET 
(ARTIKLARNA 50.4 OCH 111.4 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013)

11.1. Uppgifter i del A och programmets mål (artikel 50.4 i förordning (EU) nr 1303/2013)

Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning 

Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete 

Insatsområde 3 - Programområde 3 Sysselsättningsinitiativet för unga 

Insatsområde 4 - Programområde 4 Tekniskt stöd 

Insatsområde 5 - Programområde 5 React-EU 

Insatsområde 6 - Programområde 6 Tekniskt stöd för React-EU 

11.2. Särskilda åtgärder som vidtagits för att främja jämställdhet och förebygga diskriminering, 
särskilt vad gäller tillgänglighet för personer med funktionsnedsättning, och bestämmelser som 
införts för att integrera ett jämställdhetsperspektiv i det operativa programmet och i insatserna 
(artiklarna 50.4 och 111.4 andra stycket e i förordning (EU) nr 1303/2013)

11.3. Hållbar utveckling (artiklarna 50.4 och 111.4 andra stycket f i förordning (EU) nr 1303/2013)

11.4. Rapportering av stöd till klimatförändringsmålen (artikel 50.4 i förordning (EU) 
nr 1303/2013)

Insatsområde Stödbelopp som ska användas för 
klimatförändringsmål (i euro)

Andel av total tilldelning till det 
operativa programmet (%)
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1 7 671 959,00 3,44%
2 4 239 805,50 0,93%
5 101 051 439,00 44,86%
Summa 112 963 203,50 10,97%

11.5. Partnernas roll i genomförandet av programmet
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12. OBLIGATORISK INFORMATION OCH BEDÖMNING ENLIGT ARTIKEL 111.4 
FÖRSTA STYCKET A OCH B I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013
12.1. Framsteg när det gäller genomförandet av utvärderingsplanen och uppföljningen av 
resultaten av utvärderingarna
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Status Namn Fond År då utvärderingen slutfördes Typ av utvärdering Tematiskt mål Ämne Resultat (i förekommande fall) Uppföljning (i förekommande fall)
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12.2. Resultaten av fondernas informations- och offentlighetsåtgärder som genomförts inom 
kommunikationsstrategin
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13. ÅTGÄRDER SOM VIDTAGITS FÖR ATT UPPFYLLA FÖRHANDSVILLKOREN (ARTIKEL 50.4 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013). (FÅR 
INKLUDERAS I DEN RAPPORT SOM SKA LÄMNAS IN 2016, SE PUNKT 9 OVAN. KRÄVS I DEN RAPPORT SOM SKA LÄMNAS IN 2017.) ALTERNATIV: 
FRAMSTEGSRAPPORT
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14. YTTERLIGARE UPPGIFTER SOM KAN LÄGGAS TILL BEROENDE PÅ DET 
OPERATIVA PROGRAMMETS INNEHÅLL OCH MÅL (ARTIKEL 111.4 ANDRA STYCKET A, B, C, D, 
G OCH H I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013)

14.1. Framsteg när det gäller genomförandet av det integrerade tillvägagångssättet för territoriell 
utveckling, inklusive utveckling av territorier med permanenta eller allvarliga naturbetingade och 
demografiska nackdelar, integrerade territoriella investeringar, hållbar stadsutveckling och lokalt 
ledd utveckling inom det operativa programmet

14.2. Framsteg när det gäller genomförandet av åtgärder för att öka kapaciteten hos 
medlemsstaternas myndigheter och stödmottagarna att förvalta och utnyttja fonderna

14.3. Framsteg när det gäller genomförandet av interregionala och transnationella åtgärder

14.4. I tillämpliga fall, bidrag till makroregionala strategier och havsområdesstrategier

Enligt artikel 27.3 i förordning (EU) nr 1303/2013 om programmens innehåll, artikel 96.3 e om innehållet 
i samt antagande och ändring av de operativa programmen inom målet Investering för tillväxt och 
sysselsättning, artikel 111.3, artikel 111.4 d om genomföranderapporter för målet Investering för tillväxt 
och sysselsättning, och avsnitt 7.3 i bilaga 1 om de allmänna programmens bidrag till makroregionala 
strategier och havsområdesstrategier, bidrar detta program till makroregionala strategier och 
havsområdesstrategier:

Inom Socialfonden 2014-2020 fanns möjlighet att söka medel för transnationellt samarbete i nästan alla 
utlysningar. Särskild prioritet gavs till projekt som bedrev transnationellt samarbete med koppling till 
Östersjöstrategin (EUSBSR). Svenska ESF-rådet har två pågående projekt med koppling till 
Östersjöstrategin: Baltic Sea Labor Forum – Sustainable working life, dnr 2018/00481. Projektet ingår i en 
satsning på uppbyggnad av flaggskepp kring livslångt lärande och hållbart arbetsliv inom makro-regionen 
och avslutas juni 2022. År 2020 beviljades projektet Fullföljd utbildning, dnr 2020/00358. Projektägare är 
Sveriges Kommuner och Regioner i samverkan med Örebro Universitet och Föreningen Norden. Syftet 
med det transnationella utbytet är att bidra till skapandet av en hållbar plattform och möjlighet att bygga 
kapacitet för problemområdet vad gäller tidiga skolavhopp av unga. Projektet är tydligt kopplat till 
processen i flaggskeppet School to Work. Projektet startade sin genomförandefas i januari 2021 och 
avslutas i februari 2023. Under 2021 genomförde Nationella enheten en utlysning av socialfondsmedel för 
förstudier som ska förbereda inför kommande socialfondsprogram ESF+, dnr 2021/00482. I den 
utlysningen prioriterades fem projekt med direkt koppling till Östersjöstrategin samt två som ska 
undersöka möjligheterna till transnationellt samarbete i Östersjöregionen. Förstudierna bedrivs under 
2022.

Under 2021 har Svenska ESF-rådet genomfört regionala workshops tillsammans med Tillväxtverket, 
Svenska Institutet, Universitets- och Högskolerådet och Föreningen Norden. Vi har genomfört två digitala 
workshoptillfällen med syfte att sprida kunskap och öka intresset för utvecklingsarbete i Östersjöregionen. 
Svenska ESF-rådets roll i de regionala workshops är att synliggöra kopplingen mellan Östersjöstrategin 
och Socialfondsprogrammet samt visa på möjligheter att bedriva socialfondsprojekt med koppling till 
strategin.
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  EU-strategi för Östersjöområdet (EUSBSR)
  EU:s strategi för Donauregionen (EUSDR)
  EU:s strategi för den adriatisk-joniska regionen
  EU-strategi för Alpregionen (EUSALP)
  Strategin för Atlantområdet (ATLSBS)
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14.5. Framsteg när det gäller genomförandet av åtgärder inom social innovation, om så är 
lämpligt

14.6. Framsteg när det gäller genomförandet av åtgärder för att beakta de särskilda behoven i 
områden med störst fattigdom eller hos målgrupper som är särskilt utsatta för diskriminering på 
grund av fattigdom eller för social utestängning, med särskilt beaktande av marginaliserade 
befolkningsgrupper samt personer med funktionsnedsättning, långtidsarbetslösa och ungdomar 
som inte arbetar, och om lämpligt, de ekonomiska medel som använts
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DEL C. RAPPORTER SOM LÄMNAS IN 2019 SAMT SLUTLIG GENOMFÖRANDERAPPORT 
(artikel 50.5 i förordning (EU) nr 1303/2013)
15. EKONOMISKA UPPGIFTER PÅ INSATSOMRÅDES- OCH PROGRAMNIVÅ 
(ARTIKLARNA 21.2 OCH 22.7 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013)
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16. SMART OCH HÅLLBART TILLVÄXT FÖR ALLA (ALTERNATIV: FRAMSTEGSRAPPORT)

Uppgifter om och bedömning av hur programmet bidragit till att uppnå målen i unionens strategi för smart 
och hållbar tillväxt för alla.
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17. PROBLEM SOM PÅVERKAR PROGRAMMETS RESULTAT OCH ÅTGÄRDER SOM 
VIDTAGITS – RESULTATRAM (ARTIKEL 50.2 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013)

Om bedömningen av de framsteg som gjorts när det gäller de delmål och mål som fastställs i 
resultatramen visar att vissa av dem inte har uppnåtts ska medlemsstaterna ange de bakomliggande 
orsakerna till detta i rapporten för 2019 (för delmål) och i den slutliga genomföranderapporten (för mål).
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18. SYSSELSÄTTNINGSINITIATIVET FÖR UNGA (ARTIKEL 19.4 OCH 6.6 I FÖRORDNING (EU) 
NR 1304/2013) (I TILLÄMPLIGA FALL)

Den rapport som lämnas in 2019 ska fastställa och bedöma kvaliteten på de anställningserbjudanden som 
deltagarna i sysselsättningsinitiativet för unga fått, inklusive missgynnade personer, personer från 
marginaliserade befolkningsgrupper och personer som lämnat skolan utan kvalifikationer. I rapporten ska 
även deras framsteg fastställas och bedömas när det gäller att delta i vidareutbildning, att hitta varaktiga 
arbeten med anständiga villkor eller att få lärlingsplatser eller praktikplatser av god kvalitet.

De viktigaste resultaten av utvärderingarna av hur verkningsfullt och effektivt det gemensamma stödet 
från Europeiska socialfonden och det särskilda anslaget till sysselsättningsinitiativet för unga samt 
genomförandet av ungdomsgarantin har varit, samt vilka effekter det fått, ska redovisas i rapporten.
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